
دکتر خزاعیان در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان گلستان مطرح کرد؛

آمادگی دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان جهت ارائه راه حل 

برای چالش های حوزه منابع طبیعی 
و محیط زیست استان و کشور و کمک 

به مجموعه مدیریت استان

ن و اردیبهشت 1404 
15   |    فروردی

سال بیست و چهارم   |    شماره 8

اولین رویداد ملی ایده شو
»اقتصاد دریامحور و شیلات«

برگزار شد

با حکم استاندار گلستان و فرمانده سپاه نینوا 
گلستان؛

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی گرگان به عنوان مسئول کمیته 
دانشگاهیان دومین کنگره ملی 4000 

شهید استان گلستان منصوب شد

پیام رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان به مناسبت شهادت 

دانشجوی دانشگاه

کسب مقام اول و جواز حضور در المپیاد 
ورزشی دانشجویان دانشگاه های کشور توسط 
تیم فوتبال دختران دانشجوی دانشگاه علوم 

کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

صفحه 14

صفحه 6
صفحه 11

صفحه 8
صفحه 12 صفحه 11

 تجلیل از اساتید سرآمد آموزشی و برگزیده 
آموزش های مهارت محور و اساتید ارتقا 

یافته دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان همزمان با دهه سرآمدی آموزش

ت و چهارم
س

سال بی
شماره 158

ت 1404
ش

ن و اردیبه
فروردی

ی گرگان
ی و منابع طبیع

شاورز
شگاه علوم ک

خبرنامه دان
سئول: ابوالقاسم خزاعیان

مدیرم
 

ی
س

سردبیر: سیدکمال میرشم
 

ی
جر

ی، امید ت
ضا غلام

ب، سیدر
س

ی ن
حمود طاهر

ن شماره : م
همکاران ای

w
w

w
.gau.ac.ir   017-32220640 :ن

ی    تلف
شت

ی: گرگان، خیابان شهید به
شان

ن

ی کارکنان دانشگاه علوم 
دید و بازدید نوروز

ی کارکنان دانشگاه علوم 
دید و بازدید نوروز

ی گرگان
ی و منابع طبیع

کشاورز
ی گرگان

ی و منابع طبیع
کشاورز

1404
 فروردین 1404

1616 فروردین 



سال بیست و چهارم   |    شماره 158   |    فروردین و اردیبهشت 1404 2

گیاهی،  تولید  موضوع  با  ایده شو  ملی  رویداد  نخستین 
سالن  در  اردیبهشت ماه  سی  و یکم  هوشمندسازی،  و  بهره وری 

خلیج فارس دانشگاه برگزار شد.

مدیر اندیشکده حکمرانی و قانون گذاری مرکز پژوهش های 
اهمیت  به  اشاره  با  رویداد  این  در  استان گلستان  در  مجلس 
هوشمندسازی در کشاورزی گفت: برگزاری این گونه رویداد ها 
در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان می تواند 

زمینه ساز تحول در کشاورزی استان گردد.

دکتر محمدنژاد با بیان اینکه این مرکز با هدف استفاده از 
ظرفیت نخبگانی سراسر کشور ایجاد شده است اظهار داشت: 
در این مرکز از ایده ها و راه حل های جامعه نخبگانی برای 
نظام مسائل استان و بهبود حکمرانی و قانون گذاری در کشور  

استقبال می کنیم.

سپس دبیر رویداد ملی ایده شو تولید گیاهی، بهره وری 
و هوشمندسازی، برگزاری این رویداد را بستری برای ارائه 
ارائه  هدف  با  نخبگانی  جامعه  توسط  نوآورانه  ایده های 
راه حل های خلاقانه در حوزه تولید گیاهی و ایجاد پویایی 

بیشتر در بین جامعه دانشجویی عنوان کرد.

هشت گانه  رویدادهای  به  اشاره  با  کاظمی  حسین  دکتر 
این رویداد شامل ژنتیک و بیوتکنولوژی گیاهی، علوم باغبانی 
کشاورزی  اگرواکولوژی،  و  اگروتکنولوژی  دارویی،  گیاهان  و 
و  هوشمندسازی  سبز،  فضای  مهندسی  گیاه پزشکی،  ارگانیک، 
کاربرد هوش مصنوعی در تولید گیاهی و سرمایه گذاری در تولید 

گیاهی گفت: پس از اعلام فراخوان دریافت ایده تعداد ۳۱ 
ایده به دبیرخانه این رویداد ارسال و پس از داوری اولیه 

تعداد ۱۸ ایده جهت ارائه در این رویداد برگزیده شدند.

 در پایان این رویداد سه ایده شامل ایده »تولید لاین 
عنوان  به  گیاهی  انسولین  مولد  بولاردی  ساکارومایسین 
داروی بیماران دیابتی« توسط احد یامچی، ایده »سامانه 
هوشمند ارزیابی تناسب بوم شناختی گیاهان دارویی« توسط 
امین حق ستان و ایده »کود موی« توسط آتنا اسلام بیگی 
موفق به کسب رتبه های اول تا سوم شدند و ۵ ایده به عنوان 

ایده  شایسته تقدیر معرفی شدند.

سوی  از  شده  انتخاب  برتر  ایده های  به  است:  گفتنی 
هیأت داوران، به ترتیب از نفر اول تا سوم، مبالغ ۱۰۰ میلیون 

ریال، ۷۰ میلیون ریال و ۵۰ میلیون ریال اهدا شد.

سرپرست دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
که شانزدهم  دانشگاه،  کارکنان  نوروزی  بازدید  و  دید  در آیین 
فروردین ماه در سالن خلیج فارس برگزار شد بر لزوم اثرگذاری 

دانشگاه در توسعه جامعه تأکید کرد.

دکتر خزاعیان همفکری، اجماع و همدلی کارکنان دانشگاه 
در راستای حرکت در مسیر پیشرفت را قابل تقدیر دانست و 
ناترازی های  علی رغم  گذشته  سال  پایان  در  داشت:  عنوان 
بودجه ای در دانشگاه، توانستیم با همکاری خوب کارکنان 

تعهدات خود را در قبال آنان انجام دهیم.

وی با بیان اینکه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان به لحاظ قرارگرفتن در موقعیت مکانی مناسب با تنوع 
اقلیمی، هم جواری با کشورهای حاشیه دریای خزر، بهره مندی از 
اساتید با سابقه و حضور دانشمندان پراستناد یک و دو درصد 
دنیا و ...از مزیت های بسیاری برخوردار است ادامه داد: غالب 
و  در حوزه کشاورزی است  استان گلستان  ناخالص  تولید 
دانشگاه تخصصی علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان باید 

در این حوزه اثرگذاری بالایی داشته باشد.

برنامه های  بازبینی  لزوم  به  اشاره  با  دانشگاه  سرپرست 
راهبردی دانشگاه بر اساس اسناد بالادستی با استفاده از خرد 
بهبود  و  بهره وری  ارتقاء  گفت:  دانشگاه  ارکان  همه  جمعی 
محصولات کشاورزی در استان، مدیریت مخاطرات طبیعی 

استان با تأکید بر سیل، ریزگرد و ...و ارتقاء امنیت غذایی از 
طریق اقتصاد دانش بنیان از جمله مهمترین مأموریت های 
ابلاغی از سوی وزارت علوم به دانشگاه است و باید برنامه ها، 
این  تحقق  راستای  در  دانشگاه  راهبردهای  و  اولویت ها 

مأموریت ها تعریف شود.

دکتر خزاعیان با بیان اینکه در قانون برنامه پنج ساله هفتم 
پیشرفت کشور، بر بحث کارآمدی و ارتقاء بهره وری تأکید شده 
است اذعان داشت: ارتقای بهره وری از طریق ارتقای کارایی و 

اثرگذاری محقق خواهد شد.

وی ادامه داد: ارتقای بهره وری نیروی انسانی، سازماندهی 
و برنامه ریزی برای شناسایی استعدادهای برتر، توانمندسازی، 
از  آنان  تخصص  با  مرتبط  نیروها  بکارگیری  و  نگهداشت 

اقدامات اساسی دانشگاه خواهد بود.

دکتر خزاعیان مهمترین عامل در ارتقای بهره وری نیروهای 
انسانی را توجه به تعهد و تخصص آنان بیان و تصریح کرد: در 
اداره امور دانشگاه باید الگو باشیم تا جامعه بتواند از این 

الگو بهره  ببرد.

را  جامعه  در  آن  اثرگذاری  و  علم  بودن  نافع  پایان  در  وی 
ضروری دانست و افزود: دانشگاه باید الگوی پیشرفت برای 

جامعه باشد.

رهبـری  معظـم  مقـام  نمایندگـی  نهـاد  مسـئول 
و  دیـد  آییـن  در  گلسـتان  اسـتان  دانشـگاه های  در 
بازدیـد نوروزی کارکنان دانشـگاه، که شـنبه، شـانزدهم 
فروردیـن مـاه در سـالن خلیج فـارس برگزار شـد، لازمه 
علمـی،  تحـولات  را  آفریـن  تحـول  دانشـگاه  تحقـق 
معنـوی، اخلاقـی و انسـانی ارکان دانشـگاه دانسـت.

حجت الاسـلام والمسـلمین طاهـری بـا اشـاره بـه 
تولیـد«  بـرای  بـر »سـرمایه گذاری  مبنـی  شـعار سـال 
گفـت: نامگـذاری ایـن شـعار توسـط مقـام معظـم 
رهبـری بـا هـدف ایجـاد تحـول اقتصادی در کشـور 

صـورت گرفتـه اسـت.

جوانـان  هدایـت  بـرای  محلـی  را  دانشـگاه  وی 
دانسـت  درسـت  مسـیر  در  انسـانی  سـرمایه های  و 
تبییـن  بـا  بایـد  دانشـگاهی  جامعـه  گفـت:  و 
دسـتاوردهای  همچنیـن  و  دشـمنان  توطئه هـای 
نظـام جمهـوری اسـلامی ایران در آگاه سـازی نسـل 

باشـند. داشـته  ویـژه ای  نقش آفرینـی  جـوان 

مسـئول نهـاد نمایندگـی مقـام معظـم رهبـری در 
خاطرنشـان  پایـان  در  گلسـتان  اسـتان  دانشـگاه های 
کـرد: هرچـه کشـور در عرصه هـای علمـی، اقتصادی 
و  ناامیـد  دشـمنان  شـود،  قدرتمندتـر  نظامـی  و 

شـد. خواهنـد  ضعیف تـر 

بــه گــزارش مرکــز روابــط عمومــی و رســانه 
شــورای انقــلاب فرهنگــی، شــصت و چهارمیــن جلســه 
ــت  ــه ریاس ــگاه ها ب ــای دانش ــاب رؤس ــه انتخ کمیت
حجت الاســلام والمســلمین عبدالحســین خســروپناه، 
ــور  ــا حض ــی و ب ــلاب فرهنگ ــی انق ــورای عال ــر ش دبی
دکتر حســین ســیمایی صــراف، وزیــر علــوم، تحقیقات 
ــاوری، دکتــر ظفرقنــدی، وزیــر بهداشــت، درمــان  و فن
والمســلمین  حجت الاســلام  پزشــکی،  آمــوزش  و 
رســتمی، رئیــس نهــاد مقــام معظــم رهبــری در 
دانشــگاه ها، و دکتــر محمدرضــا مخبــر دزفولــی، عضــو 
شــورای عالــی انقــلاب فرهنگــی برگــزار شــدکه طــی آن 
بــا تاییــد حکــم دکتــر ابوالقاســم خزاعیــان بــه عنــوان 
ــی  ــع طبیع ــاورزی و مناب ــوم کش ــگاه عل ــس دانش رئی
گــرگان و ۱۲ نفــر دیگــر از روســای دانشــگاه های تابعــه 

ــد.  ــت ش ــوم موافق وزارت عل

برگزاری آیین دید و بازدید نوروزی کارکنان دانشگاه

تایید حکم دکتر خزاعیان به عنوان رئیس 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان در شورای عالی انقلاب فرهنگی

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه های استان گلستان در آیین دید و 

بازدید نوروزی بیان کرد؛
تحقق دانشگاه تحول آفرین، مستلزم 

تحول علمی، معنوی، اخلاقی و انسانی 
ارکان دانشگاه است

به میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد؛

 نخستین رویداد ملی ایده شو تولید گیاهی، بهره وری و هوشمندسازی
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آیین تکریم دکتر علی اصغر نصرالله نژادقمی و معارفه دکتر 
سحاب حجازی به عنوان سرپرست معاونت اداری، مالی و توسعه 
منابع دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، یکشنبه، 

بیست ویکم اردیبهشت ماه برگزار شد.

در  گرگان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه  رئیس 
بواسطه  کشور  در  حاکم  خاص  شرایط  به  اشاره  با  آیین  این 
تحریم های ظالمانه دشمنان گفت: در این شرایط قشر فرهیخته 
و دانشگاهی می توانند با نوآوری و ارتقا بهره وری در زمینه حل 

چالش ها اثرگذار باشند.

دکتر خزاعیان بهره مندی از استقلال در کشور را نعمتی بزرگ از 
سوی خداوند بیان کرد و گفت: بخش مهمی از وظایف معاونت 
اداری، مالی و توسعه منابع مربوط به مدیریت منابع انسانی به 
عنوان مهمترین سرمایه های کشور است که نقشی اساسی در 

تحول و توسعه جامعه دارند.

وی دانشگاه ها را یکی از پیچیده ترین نظام های اداری کشور 
دانست و گفت: وفاق، اجماع و حکمت باید در دانشگاه ها 

محقق شود.

رئیس دانشگاه با تأکید بر شناسایی استعدادها، جذب، گزینش، 
به کارگیری و حفظ نیرو های انسانی و لزوم توجه به آموزش و ارتقاء 
مهارت  آنان افزود: مدیریت عملکرد در دانشگاه باید تقویت شده 
و شاخص های پیشرفت در بحث های بودجه ای، آموزشی و 

فرهنگی قابل رصد باشند.

دکتر خزاعیان با بیان اینکه تکریم نیروهای سازمانی نیازمند 
طرحی هدفمند و کارا است ادامه داد: مدیریت دانش و توجه به 
اصول شایسته سالاری و استقرار نفرات باید بر اساس استعداد و 

توانمندی آنان در دانشگاه نهادینه شود.

آرزوی  از زحمات دکتر نصرالله  نژاد و  وی ضمن قدردانی 
معاونت  سرپرست  سمت  در  حجازی  دکتر  برای  موفقیت 

اداری، مالی و توسعه منابع دانشگاه، عاقبت به خیری در پایان 
مسئولیت را یک امر مهم برشمرد.

در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  مسئول  سپس 
دانشگاه های استان گلستان با اشاره به کوتاه و زودگذر بودن عمر 
انسان گفت: انسان باید در مدت کوتاه حضور خود در دنیا، 

نسبت به طاعت و بندگی خداوند اهتمام ویژه داشته باشد.

و  برخورد  نحوه  افزود:  والمسلمین طاهری  حجت الاسلام 
نوع برنامه ریزی در معاونت اداری، مالی و توسعه منابع موجب 

ایجاد امید در بین کارکنان خواهد شد.

وی در پایان دکتر نصرالله نژاد را فردی انقلابی، دلسوز و 
بهره مند از روحیات معنوی و فرهنگی عنوان کرد و ضمن تقدیر 
از زحمات وی برای دکتر حجازی در سمت جدید آرزوی موفقیت 

کرد.

سرپرست معاونت اداری، مالی و توسعه منابع دانشگاه علوم 
رئیس  اعتماد  از  گرگان ضمن تشکر  منابع طبیعی  و  کشاورزی 
دانشگاه بیان داشت: داشتن مسئولیت در برهه کنونی کشور 
که با تنگناهای متعددی روبرو هستیم بسیار سنگین است اما 
معتقد هستم هنر و خلاقیت در سختی ها تجلی خواهد یافت.

دکتر حجازی پرهیز از شتاب زدگی در کارها و استفاده از 
خرد جمعی، ایجاد پویایی و تحول در ساختار اداری، توجه 
به بحث کارآفرینی، اشتغال و درآمدزایی کارکنان، شناسایی 
ظرفیت های برون  سازمانی، استفاده از افراد ایده پرداز، توجه 
به قانون مداری و تکریم همکاران، استانداردسازی فضاهای 
فیزیکی و زیباسازی سیما و منظر دانشگاه و فراهم نمودن بستر 
برای ارتقای همکاران را از جمله اهداف و برنامه های خود در 

سمت معاون اداری، مالی و توسعه منابع دانشگاه عنوان کرد.

در پایـان دکتـر نصرالله نـژاد خدمـت در نظـام جمهـوری 
اسـلامی ایـران را توفیـق و نعمت عنوان کـرد و گفـت: در دوران 
مسـئولیت همواره بر بحـث قانون گرایی و پیوند سیاسـت و 
دیانـت تأکیـد و اکنون نیز آمادگی خود را در جهت توسـعه و 

پیشـرفت دانشـگاه اعلام می دارم.

و  مدیـران  تمامـی  از  دارد  جـا  کـرد:  خاطرنشـان  وی 
کارشناسـان حـوزه معاونـت اداری و مالـی و دیگـر اعضـای 
محتـرم جامعه دانشـگاهی به جهت همـکاری و همراهی در 
طـول ایـن سـه سـال صمیمانـه تشـکر و قدردانـی نمایـم.

آیین تکریم و معارفه معاون اداری، مالی و توسعه منابع دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

بـــه همـــت نهـــاد نمایندگـــی مقـــام معظـــم 
رهبـــری در دانشـــگاه علـــوم کشـــاورزی و منابـــع 
سیاســـی  فرهنگـــی   اردوی  گـــرگان،  طبیعـــی 
ــی  ــال فرهنگـ ــجویان فعـ ــژه دانشـ ــم ۴ ویـ حامیـ
دانشـــگاه بصـــورت جداگانـــه و در دو روز ســـه 
ــرای  ــاه بـ ــت مـ ــوم اردیبهشـ ــنبه، بیست وسـ شـ
ـــارم  ـــت و چه ـــنبه، بیس ـــر و چهارش ـــجویان پس دانش
اردیبهشـــت مـــاه بـــرای دختـــران دانشـــجوی 
ـــزار  ـــیرآباد برگ ـــگل ش ـــی در اردوگاه جن ـــال فرهنگ فع

شـــد.

از  جمعـــی  حضـــور  بـــا  کـــه  اردو  ایـــن 
ــزار  ــگاه برگـ ــی دانشـ ــال فرهنگـ ــجویان فعـ دانشـ
شـــد شـــامل برنامه هـــای متنوعـــی از جملـــه 
برگـــزاری برنامه هـــای آموزشـــی و کارگاه بصیرتـــی 
ـــود. ـــی ب ـــی و سیاس ـــث فرهنگ ـــت مباح ـــا محوری ب

برنامـــه،  پایانـــی  بخـــش  در  همچنیـــن 
ــرات  ــه نفـ ــد و بـ ــزار شـ ــی برگـ ــابقات ورزشـ مسـ
برتـــر، جوایـــزی بـــه رســـم یادبـــود اهـــدا شـــد.

برگزاری اردوی فرهنگی ، سیاسی 
حامیم 4 ویژه دانشجویان فعال فرهنگی 

در اردوگاه جنگل شیرآباد 

دکتـر خزاعیـان، رئیس دانشـگاه علوم کشـاورزی و منابع 
طبیعـی گـرگان بـا شـورای صنفـی اعضـای هیـأت علمـی 

دانشـگاه دیـدار و گفتگـو کـرد.

رئیـس دانشـگاه علـوم کشـاورزی و منابع طبیعـی گرگان 
در ایـن دیـدار بـا تاکیـد بـر نقـش شـورای صنفـی در ایجـاد 
همدلـی، وفـاق و همگرایـی در بیـن اعضـای هیـأت علمـی 
گفـت: ایـن شـورا می توانـد بـا بهره گیـری از خـرد جمعی 
ضمـن تـلاش در راسـتای تحقق اهـداف آمـوزش عالی در 
جهـت ارتقای منافـع مادی و معنوی اعضـای هیأت علمی 

بردارد. گام 

مقـدس  نظـام  اینکـه  بـه  اشـاره  بـا  خزاعیـان  دکتـر 
جمهـوری اسـلامی ایـران مبتنـی بـر ظرفیت هـای مردمـی و 
نهادهـای مدنی اسـت بیـان داشـت: نهادهای مدنـی باید 
دسـتورالعمل های  و  آیین نامه هـا  قوانیـن،  چارچـوب  در 
مصـوب شـده فعالیت کننـد تا اثرگذاری بیشـتری داشـته 

. شند با

وی بـا تأکیـد بـر لـزوم پرداختن شـورای صنفـی صرفا به 
امـورات صنفـی و رفاهـی در چارچـوب مقـررات و اساسـنامه 
مصـوب گفـت: محور فعالیـت نهادهای صنفـی باید توجه 

بـه بحـث نقد منصفانـه، آگاهانه و دلسـوزانه باشـد.

رئیـس دانشـگاه در پایـان بـا اشـاره بـه اینکـه در مسـیر 
تعالـی دانشـگاه از همه ظرفیت ها اسـتفاده خواهیـم کرد، به 
بیـان اهمیـت ظرفیت سـرمایه های انسـانی در هر سـازمان 
پرداخـت و افـزود: اعتقـاد دارم همـه افراد در یک سـازمان 
آن سـازمان خواهنـد  در مدیریـت  اثرگـذاری معنـاداری 

داشت.

سـپس اعضـای شـورای صنفـی اعضای هیـأت علمی 
دانشـگاه علـوم کشـاورزی و منابـع طبیعی گرگان بـه ارائه 
نقطـه نظرات و پیشـنهادات خود پیرامون مسـائل صنفی 

و رفاهـی اعضـای هیـأت علمی دانشـگاه پرداختند.

نشست رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با شورای صنفی اعضای هیأت علمی دانشگاه
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گرگان،  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه  رئیس 
کارکنان  بسیج  مرکزی  اعضای  با  ماه  فروردین  بیست و ششم 

دانشگاه دیدار و گفتگو کرد.

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این 
نشست خدمت به جامعه دانشگاهی و نخبگانی را توفیقی الهی 
دانست و با اشاره به فرمایش امام راحل )ره( مبنی بر اینکه »دانشگاه 
مبدأ همه تحولات است«، بر لزوم اثرگذاری دانشگاه در توسعه و 
پیشرفت جامعه تأکید کرد و گفت: دانشگاه باید با سازوکار و نظام 

پیشرفته اداری و سازمانی الگویی برای جامعه باشد.

دکترخزاعیان با اشاره به نقش و جایگاه بسیج در منظومه فکری 

انقلاب اسلامی، بر تبیین معیارها و برنامه های بسیج برای آگاهی 
عموم جامعه تأکید کرد و ادامه داد: هر سازمانی برای رسیدن به 
اهداف خود نیازمند نیروهای انسانی متخصص و متعهد است 
و بسیج می تواند مجموعه مدیریت سازمان را در انتخاب افراد 

توانمند، با اراده، مسئولیت پذیر، عملگرا و پاسخگو کمک کند.

رئیس دانشگاه، شهدا را نماد عملگرایی دانست که با عمل 
خویش به الگویی برای جامعه معرفی شدند و افزود: بسیج با 
الگوگیری از شهدا باید با عمل خود، به الگویی در جامعه تبدیل شود.

منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه  کارکنان  بسیج  مسئول 
طبیعی گرگان در این نشست، ارتقای سلامت نظام اداری و 

تربیت کارمند تراز انقلاب اسلامی را مورد تأکید قرار داد.

و  لزوم توجه به جهاد تبیین  به  با اشاره  ابوالحسن مؤمن 
کرد:  خاطرنشان  جامعه  در  امیدآفرینی  راستای  در  روشنگری 
یکی از اهداف بسیج کارکنان دانشگاه ایجاد کارگروه بازخوانی 
سه گانه  بسیج  افزایی  هم  و  رهبری  معظم  مقام  فرمایشات 
اساتید، کارکنان و دانشجویی در جهت کمک بیشتر به مجموعه 

دانشگاه است.

در  گرگان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه  رئیس 
نشست با اعضای شورای صنفی رفاهی دانشجویی دانشگاه که 
سه شنبه، بیست و ششم فروردین ماه برگزار شد، دانشجویان را محور 

توسعه و پیشرفت کشور دانست.

دکتر خزاعیان با بیان اینکه دانشگاه فضایی برای شکل گیری 
شخصیت اجتماعی دانشجویان است گفت: در مجموعه دانشگاه 
وظیفه داریم از همه ظرفیت های موجود در راستای آموزش، 

رشد و بالندگی دانشجویان استفاده نماییم.

وی بر اعتماد متقابل بین دانشجویان و مسئولین دانشگاه 
در انجام امور تأکید کرد و افزود: مجموع اقدامات در دانشگاه 
با هدف تربیت نیروی انسانی متخصصی صورت می گیرد که 

زمینه ساز توسعه، آبادانی و رفع مشکلات کشور خواهند بود.

رئیس دانشگاه بر لزوم گنجاندن برنامه های مفرح و متنوع 
برای گذراندن اوقات فراغت دانشجویان در کنار برنامه های درسی 
و آموزشی آنان تأکید کرد و گفت: براساس رایزنی های انجام 
گرفته با سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، به دنبال بهبود 
شرایط صنفی و رفاهی دانشجویان دانشگاه هستیم و در این 
راستا راه اندازی رستوران مکمل برای ارائه خدمات بیشتر به 

دانشجویان در ترم آینده از اهداف دانشگاه می باشد.

دکتر خزاعیان در پایان با اشاره به اینکه در فرهنگ ایرانی و 
اسلامی خانواده محور اصلی است خاطر نشان کرد: بهترین دوران 
برای ازدواج جوانان ، دوران دانشجویی است و اگر برنامه های 
زندگی بر مبنای خانواده باشد بسیاری از مشکلات و چالش ها 
قابل حل خواهد بود و موجب توسعه فرهنگی، اجتماعی و 

اقتصادی خواهد شد.

سپس اعضای شورای صنفی رفاهی دانشجویی دانشگاه 
رفاهی  و  صنفی  مختلف  مسائل  پیرامون  نکاتی  ارائه   به 
دانشجویان از جمله تقویت زیرساخت های آموزشی، فضاسازی 
در خوابگاه های دانشجویی خواهران و برادران، تقویت سرعت 
اینترنت و تسهیل دسترسی به آن، حمایت و تقویت ارتباط با 

صنعت و ... پرداختند.

منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه  رئیس  خزاعیان،  دکتر 
طبیعی گرگان چهارشنبه، بیست و هفتم فروردین ماه به همراه 
جمعی از معاونین و مدیران دانشگاه از جشنواره بهارانه )بازارچه 

دانشجویی( بازدید کرد.

دکتر خزاعیان در این بازدید از نزدیک  با دستاوردهای 
با  و  آشنا  انجمن های علمی  دانشجویان عضو  کارآفرینانه 
برای  این جشنواره  در  را  خود  که محصولات  دانشجویانی 

فروش عرضه کرده بودند، گفت وگو کرد.

 رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
در گفتگو با دانشجویان، برگزاری چنین رویدادهایی را برای 
تقویت روحیه کارآفرینی و به کارگیری دانش در کسب و کار 
دانشجویان  به  و  دانست  موثر  و  مفید  دانشجویان  برای 
توصیه کرد تا با بهره گیری از امکانات دانشگاه و فرصت دوران 
دانشجویی در جهت تقویت این روحیه و ارتقاء و شکوفایی 

توانمندی های خود تلاش کنند.

و  تحقیقات  علوم،  وزیر  صراف،  سیمایی  حسین  دکتر 
فناوری طی حکمی دکتر ابوالقاسم خزاعیان، رئیس دانشگاه 
علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان را به سمت نماینده 
گلستان  استان  تام الاختیار  نمایندگان  رئیس  و  علوم  وزیر 

منصوب کرد.

در این حکم آمده است: با هدف ساماندهی مدیریت 
منظور  به  و  استانی  ستاد  قالب  در  آزمون ها  برگزاری 
استفاده از ظرفيت حداکثری استان برای ارتقای کیفیت 
برگزاری آزمون ها بنا به پیشنهاد معاون محترم وزیر و 
به  جناب عالی  کشور،  آموزش  سنجش  سازمان  رئیس 
سمت »نماینده اینجانب و رئیس نمایندگان تام الاختیار 
استان گلستان« منصوب می شوید. مقتضی است که با 
اعمال روش های زیر هماهنگی های لازم را برای برگزاری 

آزمون ها به عمل آورید:

 ۱- پیشنهاد تعیین نمایندگان تام الاختیار دانشگاه ها و 
مؤسسات آموزشی در سطح استان و صدور احکام برای آنها

فرمانداری ها،  استانداری،  با  لازم  هماهنگی   -۲  
دستگاه های اجرایی، امنیتی انتظامی و قضایی به منظور 
برگزاری  برای  استان ها  و  شهرستان ها  امکانات  بسیج 

آزمون ها با مطلوب ترین کیفیت.

در  ناظر  نمایندگان  حکم  صدور  و  تعیین   -۳  
برای  هماهنگی  و  آزمون  برگزاری  محل  شهرستان های 

نظارت آنان بر روند برگزاری آزمون؛

 ۴- نظارت بر اجرای هر چه بهتر آزمون ها، برقراری 
حفاظت و امنیت در تمامی حوزه های برگزاری در سطح 
استان از طریق طرح موضوع در شورای تأمین شهرستان 

و استان و جلب همکاری اعضای محترم این شوراها.

اهداف  پیشبرد  در  را  جناب عالی  روزافزون  توفیق 
منويات  ایران،  اسلامی  مقدس جمهوری  نظام  متعالی 
الله  آیت  اسلامی حضرت  انقلاب  فرزانه  و  حکیم  رهبر 
خامنه ای )مدظله العالی( و مشی و گفتمان دولت وفاق 

ملی از درگاه پروردگار متعال خواستارم.

ــای  ــن تیم هـ ــال بیـ ــتانه فوتسـ ــابقه دوسـ مسـ
فوتســـال کارمنـــدان و اعضـــای هیـــأت علمـــی 

ــگاه دانشـ

ــهید  ــی شـ ــالن ورزشـ ــه در سـ ــدار کـ ــن دیـ ایـ
ــم  ــرد تیـ ــا بـ ــد بـ ــزار شـ ــگاه برگـ ــازاده دانشـ رضـ

ــود. ــراه بـ ــگاه همـ ــدان دانشـ ــال کارمنـ فوتسـ

انتصاب رئیس دانشگاه علوم کشاورزی 
و منابع طبیعی گرگان به سمت 

نماینده وزیر علوم و رئیس نمایندگان 
تام الاختیار استان گلستان

به مناسبت بزرگداشت هفته معلم و روز 
جهانی کارگر صورت گرفت:

نشست رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با اعضای 
مرکزی بسیج کارکنان دانشگاه

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در نشست با اعضای شورای صنفی رفاهی دانشجویی دانشگاه؛

دانشجویان باید محور توسعه و پیشرفت کشور باشند

بازدید رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به همراه جمعی از معاونین و 
مدیران دانشگاه از جشنواره بهارانه )بازارچه دانشجویی( 
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ــهدای  ــام و شـ ــهید گمنـ ــادواره شـ ــن یـ چهاردهمیـ
دانشـــگاه علـــوم کشـــاورزی و منابـــع طبیعـــی گـــرگان، 
شـــامگاه یکشـــنبه، بیســـت ویکم اردیبهشـــت مـــاه 
بـــا حضـــور کارکنـــان، دانشـــجویان و جمعـــی از مـــردم 
ـــد. ـــزار ش ـــگاه برگ ـــی )ص( دانش ـــجد النب ـــرگان در مس گ

ــژاد از  ــم اکبرنـ ــر ابوالقاسـ ــردار دکتـ ــم سـ ــن مراسـ ایـ
ـــون  ـــی پیرام ـــه مطالب ـــه ارائ ـــلا ب ـــکر ۲۵ کرب ـــان لش فرمانده
چرایـــی جنـــگ و چگونگـــی حفـــظ منابـــع و منافـــع جمهـــوری 
اســـلامی ایـــران پرداخـــت و گفـــت: اســـاس راهبـــرد و 

اســـتراتژی ها بـــر مؤلفـــه جغرافیـــا اســـتوار اســـت.

ســـردار اکبرنـــژاد افـــزود: بـــا نگاهـــی بـــه توزیـــع 
توســـعه یافته  کشـــورهای  پراکنـــش  و  فضایـــی 
ـــه  ـــه ب ـــان را توج ـــی آن ـــعه امنیت ـــت توس ـــوان عل می ت
ــت. ــع دریافـ ــد و منافـ ــت، تعهـ ــده قابلیـ ــه پدیـ سـ

ــوزه  ــمندان ح ــان دانش ــه اذع ــه ب ــان اینک ــا بی وی ب

سیاســت خارجــی و بــا شــروع انقــلاب اســلامی و تحــول 

ــه  ــران ب ــور ای ــری، کش ــردم و رهب ــوژی، م ــی از ایدئول ناش

ــت  ــده اس ــل ش ــی تبدی ــه ای و جهان ــدرت منطق ــک ق ی

ــی  ــوده و توانای ــات ب ــا و حی ــه بق ــدرت مای ــت: ق گف

ــع و  ــظ مناب ــه حف ــل آن ب ــاز نی ــت زمینه س ــک مل ی
ــود. ــد ب ــی خواه ــع مل ــن مناف تأمی

ــه  ــاره بـ ــا اشـ ــدس بـ ــاع مقـ ــده دفـ ــن فرمانـ ایـ

اینکـــه جمهـــوری اســـلامی ایـــران بـــه پشـــتوانه تفکـــر 

ــان  ــت بیـ ــذار اسـ ــیار اثرگـ ــه بسـ ــا در منطقـ و جغرافیـ

ـــای  ـــولات و نظریه ه ـــن تح ـــر گرفت ـــا در نظ ـــت: ب داش

قـــدرت جهانـــی می تـــوان چگونگـــی تأثیـــر تفکـــرات 
انســـانی بـــر جغرافیـــا را درک کـــرد.

ســـردار اکبرنـــژاد در پایـــان بـــا اشـــاره بـــه جایـــگاه 

ـــرد:  ـــان ک ـــر نش ـــد خاط ـــگاه خداون ـــهدا در پیش ـــع ش رفی

بالاتریـــن مقـــام در دنیـــا مقـــام امامـــت و بالاتریـــن 
ـــات،  ـــاس روای ـــت و براس ـــهادت اس ـــرت ش ـــام در آخ مق
شـــهدا در آخـــرت از مقامـــی انبیایـــی بهره منـــد 

هســـتند.

ــروه  ــرای گـ ــرآن، اجـ ــت قـ ــت: قرائـ ــی اسـ گفتنـ

ــاج  ــط حـ ــی توسـ ــوان، مرثیه خوانـ ــرود آوای رضـ سـ
محمدرضـــا بـــذری از مداحـــان مطـــرح کشـــور و 
تجلیـــل از دانشـــجویان فعـــال در اردو راهیـــان نـــور 
و خانـــواده شـــهدا و روایت گـــری از دوران دفـــاع 
مقـــدس از دیگـــر برنامه هـــای ایـــن یـــادواره بـــود.

ــأت  ــو هیـ ــینی فر، عضـ ــین حسـ ــید حسـ ــر سـ دکتـ
ــاورزی و  ــوم کشـ ــگاه علـ ــروه شـــیلات دانشـ علمـــی گـ
ـــدی  ـــخنران کلی ـــوان س ـــه عن ـــرگان، ب ـــی گ ـــع طبیع مناب
در ســـی و پنجمین ســـمپوزیوم بین المللـــی یاکولـــت 
کـــه از دوازدهـــم لغایـــت پانزدهـــم اردیبهشـــت ماه 
در ســـائوپائولو برزیـــل برگـــزار شـــد، بصـــورت آنلایـــن 

حضـــور یافـــت.

ـــخنرانی  ـــمپوزیوم س ـــن س ـــینی فر در ای ـــر حس دکت
علمـــی خـــود را بـــا عنـــوان "آبزی پـــروری متراکـــم 
امـــا پایـــدار: نقـــش مکمل هـــای نویـــن میکروبـــی 
ــا اســـتقبال  در خـــوراک آبزیـــان" ارائـــه نمـــود و بـ

قابـــل توجـــه شـــرکت کنندگان روبـــرو شـــد.

رویـــداد  ایـــن  برگـــزاری  کمیتـــه  همچنیـــن 
از  تقدیـــر  بـــا  رســـمی،  پیامـــی  در  بین المللـــی 
ــارکت علمـــی عضـــو هیـــأت علمـــی دانشـــگاه  مشـ
گـــرگان،  طبیعـــی  منابـــع  و  کشـــاورزی  علـــوم 
ــی  ــداف اصلـ ــی از اهـ ــوان یکـ ــه عنـ ــه وی را بـ ارائـ
ــه  ــت کـ ــش دانسـ ــادل دانـ ــرای تبـ ــمپوزیوم بـ سـ
بازخوردهـــای  و  زد  رقـــم  را  پربـــاری  بحث هـــای 
و  موضـــوع  اهمیـــت  شـــرکت کنندگان،  مثبـــت 

کیفیـــت علمـــی ارائـــه را نشـــان داد.

بـــرای  فرصتـــی  بین المللـــی  رویـــداد  ایـــن 
پژوهشـــگران  علمـــی  توانمندی هـــای  معرفـــی 
ـــرگان  ـــی گ ـــع طبیع ـــاورزی و مناب ـــوم کش ـــگاه عل دانش

کـــرد. فراهـــم  بین المللـــی  عرصه هـــای  در 

ــوان  ــه عنـ ــت بـ ــرکت یاکولـ ــت: شـ ــی اسـ گفتنـ
ـــال  ـــک از س ـــات پروبیوتی ـــی در تحقیق ـــگام جهان پیش
ـــر را  ـــمپوزیوم معتب ـــن س ـــاله ای ـــر س ـــلادی، ه ۱۹۶۴ می
بـــا حضـــور برجســـته ترین محققـــان بین المللـــی 
در حـــوزه میکروبیولـــوژی صنعتـــی و علـــوم تغذیـــه 
ـــن  ـــه معتبرتری ـــداد از جمل ـــن روی ـــد. ای ـــزار می کن برگ
ـــن  ـــای نوی ـــه کاربرده ـــی در زمین ـــای علم گردهمایی ه

باکتری هـــای پروبیوتیـــک محســـوب می شـــود.

برگزاری چهاردهمین یادواره شهید گمنام و شهدای دانشگاه علوم کشاورزی 
و منابع طبیعی گرگان

حضور عضو هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان
به عنوان سخنران کلیدی در سمپوزیوم بین المللی یاکولت 2025 برزیل

»اقتصاد  محوریت  با  ایده شو  ملی  رویداد  نخستین 
بیست و چهارم  چهارشنبه،  شیلات«،  و  دریامحور 
اردیبهشت ماه در سالن خلیج فارس دانشگاه علوم کشاورزی 

و منابع طبیعی گرگان برگزار شد.

مدیر مرکز رشد واحد های فناور دانشگاه علوم کشاورزی 
و منابع طبیعی گرگان در این رویداد اقتصاد دریامحور را از 
مسائل مهم و به روز کشور دانست و گفت: مبحث اقتصاد 
دریامحور به عنوان یکی از فصل های مهم در برنامه هفتم 

توسعه کشور مورد تأکید قرار گرفته است.

سطح  در  خوشبختانه  اینکه  بیان  با  ذوالفقاری  دکتر 
یک  به  دریامحور  اقتصاد  مسیر  در  حرکت  کشور  اجرایی 
به ظرفیت  توجه  با  افزود:  تبدیل شده است  اراده جدی 
علمی مناسب موجود در دانشکده شیلات دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان نیاز است تا در راستای 
حل مشکلات و مسائل روز کشور در حوزه مرتبط ورود 
نماید و برگزاری این رویداد گامی در این مسیر خواهد 

بود.

سپس دبیر اجرایی این رویداد با اشاره به پیشرو بودن 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در مسائل 
آموزشی و پژوهشی در حوزه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گفت: این رویداد به عنوان فرصتی برای بیان ایده های 
نوآورانه افراد در محیطی دوستانه و تقویت مهارت های 
ایده پردازی آنان با تاکید بر طرح راه حل کاربردی برای 

حل مشکل و مسئله است.

رویداد  این  اینکه محورهای  بیان  با  رقیه صفری  دکتر 
آبزیان،  صید  و  شناسی  بوم  آبزیان،  پرورش  و  تکثیر 
آبزیان، غذای  آبزیان، صنایع دریایی، فرآوری  بیوتکنولوژی 
زنده و هوش مصنوعی می باشد تصریح کرد: پس از انجام 
فرخوان ملی تعداد ۴۱ ایده با حداکثر سطح فناوری  ۳ به 
دبیرخانه این رویداد ارسال شد و پس از ارزیابی بر اساس 
معیارهایی همچون کار تیمی فناورانه، کاربردی و عملیاتی 
بازار، مورد داوری قرار گرفت و  بودن و قابلیت توسعه 

یازده ایده به مرحله نهایی رسید.

در پایان این رویداد سه ایده شامل ایده »ماشینی 
»تولید  ایده  زارعی،  فیض اله  توسط  قایق«  تریلر  کردن 
نسل جدید تورهای زیست تخریب پذیر« توسط فاطمه 
مدیریت  جامع  اپلیکیشن  »طراحی  ایده  و  هاروت 
هوشمند مزارع پرورش ماهی با تحلیل داده و هشدار 
بلادرنگ« توسط مهدیه قره باغی موفق به کسب رتبه های 

اول تا سوم شدند.

 همچنین با انتخاب هیأت داوران تعداد ۷ ایده به 
عنوان ایده های شایسته تقدیر معرفی و به ایده های 
برتر انتخاب شده از سوی هیأت داوران، به ترتیب از نفر 
اول تا سوم مبالغ ۱۰ میلیون تومان، ۷ میلیون تومان و ۵ 

میلیون تومان اهدا شد.

به میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی گرگان؛

اولین رویداد ملی ایده شو »اقتصاد 
دریامحور و شیلات« برگزار شد
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ـــگاه  ـــس دانش ـــان، رئی ـــر خزاعی ـــترک دکت ـــت مش نشس
علـــوم کشـــاورزی و منابـــع طبیعـــی گـــرگان و دکتـــر 
ـــع  ـــاورزی، آب، مناب ـــیون کش ـــو کمیس ـــی، عض ـــا عباس علیرض
طبیعـــی و محیـــط زیســـت مجلـــس شـــورای اســـلامی، 
ـــگاه  ـــه دانش ـــالن اندیش ـــاه در س ـــن م ـــت و هفتم فروردی بیس

ـــد. ـــزار ش برگ

ــی  ــع طبیعـ ــاورزی، آب، منابـ ــیون کشـ ــو کمیسـ عضـ
ــن  ــلامی در ایـ ــورای اسـ ــس شـ ــت مجلـ ــط زیسـ و محیـ
نشســـت بـــا تاکیـــد بـــر لـــزوم اســـتفاده از همـــه 
ظرفیت هـــای موجـــود در کشـــور گفـــت: قانونگـــذاری در 
ـــص در  ـــراد متخص ـــور اف ـــد حض ـــاورزی نیازمن ـــوزه کش ح
کمیســـیون کشـــاورزی، آب، منابـــع طبیعـــی و محیـــط 
زیســـت بـــوده امـــا اکنـــون ایـــن خـــأ در کمیســـیون 
ـــگاه های  ـــارکت دانش ـــد مش ـــود و نیازمن ـــاس می ش احس
ـــذاری  ـــی در قانون گ ـــع طبیع ـــاورزی و مناب ـــی کش تخصص

و اصـــلاح قوانیـــن موجـــود هســـتیم.

ـــی  ـــه تخصص ـــه ب ـــا توج ـــزود: ب ـــی اف ـــا عباس علیرض
ــی  ــع طبیعـ ــاورزی و منابـ ــگاه های کشـ ــودن دانشـ بـ
ـــاورزی  ـــیون کش ـــن کمیس ـــتقیمی بی ـــاط مس ـــد ارتب بای
ــا در  ــه مـ ــن مطالبـ ــود و ایـ ــاد شـ ــگاه ها ایجـ و دانشـ
کمیســـیون کشـــاورزی، آب، منابـــع طبیعـــی و محیـــط 
ـــهیل  ـــوص تس ـــوم در خص ـــس از وزارت عل ـــت مجل زیس

ــد. ــر می باشـ ــن امـ ایـ

ــره وری در  ــا بهـ ــق ارتقـ ــل تحقـ ــگاه ها عامـ وی دانشـ
کشـــور بـــه عنـــوان یـــک اصـــل مـــورد تاکیـــد در برنامـــه 
هفتـــم توســـعه دانســـت و عنـــوان داشـــت: حفاظـــت از 
ـــم  ـــک اصـــل مه ـــوان ی ـــه عن خـــاک و اراضـــی در کشـــور ب
ـــاز و  ـــی موردنی ـــای اجرای ـــن نامه ه ـــن آیی ـــد تدوی نیازمن

ـــت. ـــروز اس ب

ــن  ــی بیـ ــل ارتباطـ ــاد پـ ــر ایجـ ــان بـ وی در پایـ
کمیســـیون کشـــاورزی، آب، منابـــع طبیعـــی و محیـــط 
ـــی  ـــع طبیع ـــاورزی و مناب ـــوم کش ـــگاه عل ـــت و دانش زیس
ــر  ــری در امـ ــارکت و همفکـ ــدف مشـ ــا هـ ــرگان بـ گـ
ـــت  ـــه ظرفی ـــه ب ـــا توج ـــن ب ـــلاح قوانی ـــذاری و اص قانونگ

بـــالای علمـــی ایـــن دانشـــگاه تأکیـــد کـــرد.

ـــی  ـــع طبیع ـــاورزی و مناب ـــوم کش ـــگاه عل ـــس دانش رئی
گـــرگان نیـــز در ایـــن نشســـت ضمـــن ارائـــه رونـــد 

ـــی  ـــع طبیع ـــاورزی و مناب ـــوم کش ـــگاه عل ـــکل گیری دانش ش
ـــع  ـــاورزی و مناب ـــوم کش ـــگاه عل ـــت: در دانش ـــرگان گف گ
ـــوط  ـــی مرب ـــته های تخصص ـــب رش ـــرگان، غال ـــی گ طبیع
ـــوده و ۲۷  ـــر ب ـــی دائ ـــع طبیع ـــه حـــوزه کشـــاورزی و مناب ب

ـــتند. ـــت هس ـــه فعالی ـــغول ب ـــی مش ـــروه آموزش گ

دکتـــر خزاعیـــان بـــا بیـــان اینکـــه بـــر اســـاس 
رتبه بندی هـــای معتبـــر دنیـــا و کشـــور، دانشـــگاه علـــوم 
ـــت  ـــگاه نخس ـــرگان در جای ـــی گ ـــع طبیع ـــاورزی و مناب کش
ـــرار  ـــی ق ـــع طبیع ـــاورزی و مناب ـــگاه های کش ـــن دانش در بی
دارد گفـــت: ایـــن دانشـــگاه در رتبه بندی هـــای معتبـــر 
بیـــن المللـــی همچـــون رتبه بنـــدی شـــانگهای در بیـــن 
ـــام  ـــا ۱۵۰ و در نظ ـــه ۱۰۱ ت ـــان دارای رتب ـــگاه های جه دانش
رتبه بنـــدی بین المللـــی تایمـــز در جایـــگاه ۶۰۰ تـــا ۸۰۰ 

قـــرار دارد.

ـــع  ـــاورزی و مناب ـــوم کش ـــگاه عل ـــه داد: دانش وی ادام
ـــی  ـــأت علم ـــو هی ـــدود ۲۰۰ عض ـــرگان دارای ح ـــی گ طبیع
ــت را  ــن جمعیـ ــد از ایـ ــدود ۲۵ درصـ ــه حـ ــت کـ اسـ
ـــوند. ـــامل می ش ـــی ش ـــتاد تمام ـــه اس ـــا درج ـــاتیدی ب اس

ــه اینکـــه دانشـــگاه  ــاره بـ ــا اشـ رئیـــس دانشـــگاه بـ
ـــه  ـــه ب ـــا توج ـــرگان ب ـــی گ ـــع طبیع ـــاورزی و مناب ـــوم کش عل
تخصصـــی بـــودن آن بـــا محدودیت هـــای جـــدی زمیـــن 
کشـــاورزی و همچنیـــن بودجـــه ســـالیانه روبـــرو اســـت 
تصریـــح کـــرد: در ایـــن زمینـــه نیازمنـــد حمایت هـــای 
ـــای  ـــوص ارتق ـــلامی در خص ـــورای اس ـــس ش ـــدی مجل ج
ـــی  ـــش آفرین ـــم نق ـــا بتوانی ـــتیم ت ـــگاه هس ـــه دانش بودج
ــت  ــه تربیـ ــف از جملـ ــای مختلـ ــتری در زمینه هـ بیشـ
ـــی  ـــه جوان ـــک ب ـــان، کم ـــتغال جوان ـــانی، اش ـــروی انس نی
ـــه و  ـــره وری در جامع ـــا به ـــی و ارتق ـــد آفرین ـــت، امی جمعی
ـــا کشـــورهای حاشـــیه  ـــط ب ـــذاری در رواب ـــن تأثیرگ همچنی

ـــیم. ـــته باش ـــزر داش ـــای خ دری

ــن  ــیه ایـ ــی در حاشـ ــر عباسـ ــت: دکتـ ــی اسـ گفتنـ
زیرســـاخت های  و  امکانـــات  برخـــی  از  نشســـت 
ـــت  ـــوت پلن ـــزی، پایل ـــگاه مرک ـــون آزمایش ـــگاه همچ دانش
صنایـــع غذایـــی، بانـــک ژن گنـــدم دانشـــگاه، گلخانـــه 
ـــتخر  ـــی، اس ـــهید رئیس ـــی ش ـــدی و تحقیقات صنعتی،تولی

چنـــد منظـــوره پـــرورش آبزیـــان و ... بازدیـــد کـــرد.

نشست مشترک رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان و 
عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای 

اسلامی

آییــن اختتامیــه جشــنواره های رویش دانشــگاهی 
و جشــنواره بهارانــه یکشــنبه، ســی و یکــم فروردین ماه 
در ســالن دانشــجو دانشــکده تولیــد گیاهــی دانشــگاه 

علــوم کشــاورزی و منابــع طبیعــی گــرگان برگزار شــد.  

معــاون فرهنگــی و اجتماعــی دانشــگاه بــر اهمیت 
نقــش فعالیت هــای فرهنگــی و علمــی در رشــد فــردی 

و اجتماعــی دانشــجویان تأکیــد کــرد.  

ــای  ــت فعالیت ه ــدف تقوی ــا ه ــنواره ب ــن جش ای
ــزی  ــجویی برنامه ری ــاط دانش ــت و نش ــی، خلاقی جمع
شــده اســت در طــول برگــزاری، میزبــان آثــار و اجراهای 
متنــوع و اســتقبال چشــمگیری از ســوی دانشــجویان 

بــود.  

برگزاری آیین اختتامیه جشنواره های 
رویش دانشگاهی و بهارانه در دانشگاه

دکتر خزاعیان، رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی گرگان فرارسیدن روز جهانی کار و کارگر را به جامعه 
علوم  دانشگاه  در  شاغل  کارگران  ویژه  به  کشور  کارگری 

کشاورزی و منابع طبیعی گرگان تبریک گفت.

در این پیام آمده است: فرارسیدن یازدهم اردیبهشت، 
است  مغتنمی  فرصت  و  بهانه   کارگر،  و  کار  جهانی  روز 
برای تجلیل از زحمات و تلاش های صادقانه و مسئولانه 
کارگرانی که همواره با تلاش و همت والای خود، پایه گذار 

پیشرفت و توسعه ایران اسلامی بوده اند و هستند.

ستون  »تولید  رهبری  معظم  مقام  فرمایش  بر  بنا 
فقرات کشور و کارگران ستون فقرات تولید هستند« و 
دفاع  دوران  اسلامی،  انقلاب  در  کارگران  کلیدی  نقش 

مقدس و عرصه تولید بر هیچ کس پوشیده نیست.

امروز با توجه به شعار سال مبنی بر »سرمایه گذاری 
برای تولید« و لزوم تحقق آن، نقش کارگران به عنوان 
اقتصادی  رونق  و  تولید  در  آبادانی  و  توسعه  پیشرانان 
در  همواره  کارگران  است.  نمایان  پیش  از  بیش 
سخت ترین شرایط، در کنار نظام و انقلاب بوده و با همت 

و اراده خود، موانع را پشت سر خواهند گذاشت.

اینجانب روز کار و کارگر را به تمامی کارگران عزیز کشور، 
علی الخصوص کارگران خدوم دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان اعم از نیروهای شرکتی، خدماتی و...، 
از زحمات و تلاش های بی دریغ  و  تبریک عرض نموده 
آنان در راستای نیل به اهداف متعالی کشور و دستیابی 
قدردانی  صمیمانه  منطقه  در  عالی  آموزش  اهداف  به 
می  نمایم و اعتقاد دارم که موفقیت امور دانشگاه بدون 
همدلی، همراهی و تلاش تمامی اعضای خانواده بزرگ 
دانشگاه میسر نیست و در این بین، همکاران خدوم و 
پرتلاش ما در کسوت کارگری، نقش مهم و تاثیرگذاری در 

جهت پیشبرد اهداف این مجموعه آموزش عالی دارند.

پیام تبریک رئیس دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به 

مناسبت روز جهانی کار و کارگر
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نشست رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
و اعضای بسیج دانشجویی حضرت بقیه الله الاعظم )عج( دانشگاه، 

شانزدهم اردیبهشت ماه در سالن اندیشه برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این 
نشست با بیان اینکه فعالیت های بسیج معمولا گمنام و بدون 
در نظر گرفتن تشریفات است گفت: نگاه بسیج نگاهی اخلاقی، 
از  متعالی و جهادی است و مشتاق و علاقمند به استفاده 

ظرفیت این تشکل در دانشگاه هستیم.

در  و...  بهره وری  و  نقدپذیری  ارتقاء  خزاعیان  دکتر 
فعالیت های فرهنگی را ضروری دانست و بر فلسفه تشکیل 

بسیج و نقش موثر آن به عنوان حلقه واسط بین حاکمیت 
و مردم در راستای پیاده سازی سیاست های حاکمیت و همراه 

کردن مردم با آن سیاست ها تاکید کرد.

وی مباحث آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و مدیریتی را چهار 
بسیج  گفت:  و  کرد  بیان  اسلامی  دانشگاه   در  اصلی  زیرنظام 
قالب  در  را  خود  فعالیت های  و  برنامه ها  باید  دانشجویی 

زیرنظام های معرفی شده تعریف نماید.

رئیس دانشگاه در پایان اقدامات بسیج دانشجویی را بسیار 
مهم و تأثیرگذار عنوان کرد و گفت: برنامه های بسیج دانشجویی 
پیشنهادی حوزه های مختلف  برنامه های  تمامی  مانند  هم 
می بایست در جلسه شورای فرهنگی دانشگاه بررسی، تامین 

اعتبار و تصویب شود.

گفتنی است: اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه علوم 
بیان  به  این نشست  در  گرگان  منابع طبیعی  و  کشاورزی 
و  فعالیت ها  ارتقاء  پیرامون  خود  نقطه نظرات  و  ایده ها 
اقدامات بسیج در حوزه های مذهبی، فرهنگی، سیاسی و 

اجتماعی پرداختند.

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان شانزدهم 
اردیبهشت ماه با فعالان و دبیران کانون های فرهنگی و انجمن های 

علمی دانشجویی دانشگاه دیدار کرد.

رئیس دانشگاه در این دیدار یکی از محدودیت های جدی 
ناترازی های  وجود  را  دانشگاه  در  برنامه های مختلف  اجرای  در 
اقتصادی و بودجه ای دانست و گفت: این محدودیت فرصتی 
است تا با ارتقاء بهره وری از طریق صرفه جویی و افزایش کارآیی 

نسبت به اجرای برنامه ها اقدام نمود.

دکتر خزاعیان با تأکید بر اولویت بندی برنامه های فرهنگی و 
بررسی دقیق آنان تصریح کرد: برگزاری برنامه های اشتراکی باید 

مورد توجه دانشجویان قرار گیرد تا اثربخش تر واقع شوند و 
این اصل باید در همه ارکان جامعه و دانشگاه مدنظر قرار گیرد.

وی در پایان ایجاد گفتمان ساده بین نخبگان و جامعه را 
هنری دانست که دانشجویان می توانند حلقه واسط آن باشند.

سپس معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در این نشست 
بیان داشت: مسیر تکامل انسان نیازمند توجه تعلیم و تربیت 
بوده و دانشگاه محل رشد فرهنگی دانشجویان در کنار ارتقاء 

بعد علمی آنان است.

و  پرچم داران  را  دانشگاه  فرهنگی  فعال  دانشجویان  وی 
کار  داشت:  بیان  و  دانست  دانشگاه  فرهنگی  عرصه  پیشتازان 
و  دانشگاه میشود  در فضای  ایجاد شادابی  باعث  فرهنگی 
تلاش  خواهیم کرد تا این فعالیت ها را در قالب فرهنگ ایرانی 

و اسلامی ارتقاء یابد.

در این مراسم فعالان و دبیران کانون های فرهنگی و دبیران 
انجمن های علمی دانشگاه به بیان پیشنهادات و نقطه نظرات 

خود پیرامون مباحث علمی و فرهنگی دانشگاه پرداختند.

نشست مشترک رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان و 
اعضای بسیج دانشجویی حضرت بقیه الله الاعظم )عج( دانشگاه

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با فعالان و دبیران 
کانون های فرهنگی و انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه دیدار کرد

انجمن علمی مهندسی اقتصاد کشاورزی دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، با همکاری معاونت فرهنگی 
و اجتماعی این دانشگاه، سمینار آموزشی "برندسازی" را در 

هفته سوم اردیبهشت ماه برگزار کرد.  

این سمینار که به مدت دو ساعت در سالن دانشجو 
مراحل  همچون  کلیدی  موضوعات  به  شد،  برگزار 
نحوه  برندینگ،  فرآیند  دستورالعمل های  برندسازی، 
برندینگ محصول و چگونگی پیاده سازی آن پرداخت. 
شرکت کنندگان در این کارگاه با مفاهیم اساسی بازاریابی 

و ارزش آفرینی برند در بازارهای رقابتی آشنا شدند.  

ارتقای  جهت  در  مؤثر  گامی  آموزشی  رویداد  این 
دانش تخصصی و مهارت های حرفه ای در حوزه اقتصاد 

کشاورزی و بازاریابی محصولات به شمار می رود.

مهارتـی  سـنگ  هفـت  و  زنـی  طنـاب  مسـابقات 
انتخابی المپیاد ورزشـهای همگانی دانشـجویان کشـور 
بیسـت و چهـارم اردیبهشـت مـاه بـه میزبانـی پردیس 
امـام خمینـی)ره( دانشـگاه فرهنگیان گرگان برگزار شـد 
کـه طـی آن نفـرات برتر در بخـش هفت سـنگ مهارتی  

)انفـرادی ( بـه شـرح زیـر انتخاب شـدند. 

نفـر اول: مظاهر الازمنی )دانشـگاه علوم کشـاورزی 
و منابـع طبیعـی گـرگان(، نفـر دوم : سـینا اسـفندیاری 
)دانشـگاه گلسـتان ( و نفـر سـوم: محمـد امیـن ایری 

)دانشـگاه فرهنگیان اسـتان گلسـتان(

گفتنی اسـت کـه مظاهر الازمنـی از  دانشـگاه علوم 
کشـاورزی و منابـع طبیعی گـرگان به مسـابقات المپیاد 
ورزشـهای همگانی و به عنوان نماینده اسـتان گلسـتان 
در رشـته هفـت سـنگ مهارتی)انفـرادی ( که تابسـتان 
امسـال بـه میزبانـی دانشـگاه شـهید دانشـگاه شـهید 

باهنـر کرمـان  برگـزار خواهد شـد اعزام می شـود.

راهیابی دانشجوی دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به 

مسابقات انتخابی المپیاد ورزش های 
همگانی دانشگاه های سراسرکشور

برگزاری سمینار تخصصی »برندسازی« 
در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 

طبیعی گرگان

به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه و با همکاری 
حکیم  بزرگداشت  مراسم  گرگان  واحد  فردوسی  خردسرای 
حضور  با  اردیبهشت ماه   سوم  و  بیست  فردوسی،  ابوالقاسم 
اساتید، دانشجویان و علاقه مندان به ادبیات فارسی در سالن 
گرگان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه  فارس  خلیج 

برگزار شد.    

دکتر سپهری، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، در 
این مراسم درباره اهمیت پاسداشت زبان و ادب فارسی و 
نقش بی بدیل فردوسی در حفظ هویت ملی و فرهنگی ایران 

سخنرانی کرد.

همچنین دکتر فریبا براتی، استاد زبان و ادبیات فارسی 
و پژوهشگر، به بررسی ابعاد ادبی و تاریخی شاهنامه و تأثیر 

آن بر فرهنگ ایرانی پرداخت.  

از جمله برنامه های جنبی این مراسم می توان به اجرای 
ضرب زورخانه ای، نقالی، شاهنامه خوانی و پخش کلیپ های 

مرتبط با زندگی و آثار فردوسی اشاره کرد. 

برگزاری مراسم گرامیداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی در دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان



5سال بیست و چهارم   |    شماره 158   |    فروردین و اردیبهشت 1404

ـــه  ـــی فقی ـــده ول ـــدی، نماین ـــت الله نورمفی ـــرت آی حض
در اســـتان گلســـتان و امـــام جمعـــه گـــرگان در دیـــدار 
ـــه و  ـــأت رئیس ـــای هی ـــس و اعض ـــان رئی ـــر خزاعی ـــا دکت ب
ـــع  ـــاورزی و مناب ـــوم کش ـــگاه عل ـــران دانش ـــی از مدی جمع
طبیعـــی گـــرگان کـــه شـــنبه، ســـی ام فروردیـــن برگـــزار 
ــاورزی و  ــوم کشـ ــگاه علـ ــی دانشـ ــر نقش آفرینـ ــد بـ شـ
منابـــع طبیعـــی گـــرگان در تحقـــق توســـعه کشـــاورزی 

اســـتان گلســـتان تأکیـــد کـــرد.

نماینـــده ولـــی فقیـــه در اســـتان گلســـتان در ایـــن 
ـــمندان  ـــه، دانش ـــوزه علمی ـــه در ح ـــان اینک ـــا بی ـــت ب نشس
ـــردم  ـــی م ـــری و اساس ـــکلات فک ـــه مش ـــتند ک ـــانی هس کس
ـــه  ـــه نظری ـــا ارائ ـــدرا ب ـــت: ملاص ـــد گف ـــی نماین ـــل م را ح
ـــفی  ـــری، فلس ـــرات فک ـــت تفک ـــری توانس ـــت جوه حرک

ـــد. ـــر ده ـــود تغیی ـــم وج ـــام عال ـــی را در تم و حرکت

ــتن  ــرد ندانسـ ــدی مجـ ــت الله نورمفیـ ــرت آیـ حضـ
ـــارات  ـــن اظه ـــی از مهمتری ـــکان را یک ـــان و م ـــاد از زم اجته
ســـال های آخـــر حیـــات امـــام خمینـــی)ره( بیـــان کـــرد 
و گفـــت:  فلســـفه وجـــودی دانشـــگاه ها تولیـــد علـــم 
ـــی  ـــر در زندگ ـــاد تغیی ـــش، ایج ـــودی دان ـــفه وج و فلس
ـــش در  ـــم و دان ـــا عل ـــت ت ـــاز اس ـــد و نی ـــان می باش انس

ـــد. ـــته باش ـــتری داش ـــود بیش ـــردم نم ـــی م زندگ

ـــاورزی  ـــعه کش ـــفانه توس ـــه متأس ـــان اینک ـــا بی وی ب
ـــی  ـــش آفرین ـــر نق ـــت، ب ـــده اس ـــق نش ـــتان محق در اس

ـــی  ـــع طبیع ـــاورزی و مناب ـــوم کش ـــگاه عل ـــتر دانش بیش
ـــت  ـــص و ظرفی ـــت، تخص ـــه قدم ـــه ب ـــا توج ـــرگان ب گ
علمـــی بـــالای آن در حـــوزه کشـــاورزی و منابـــع 

ـــرد. ـــد ک ـــی تأکی طبیع

ـــع  ـــائل مناب ـــه مس ـــاره ب ـــا اش ـــرگان ب ـــه گ ـــام جمع ام

ـــژه  ـــه وی ـــتان ب ـــتان گلس ـــتی اس ـــط زیس ـــی و محی طبیع

ـــی رود  ـــار م ـــت: انتظ ـــاک گف ـــوزه آب و خ ـــای ح بحران ه

ـــوم  ـــی عل ـــگاه تخصص ـــژه دانش ـــه وی ـــی و ب ـــه علم جامع
ـــوزه  ـــن ح ـــه ای ـــرگان ب ـــی گ ـــع طبیع ـــاورزی و مناب کش
ــود  ــت موجـ ــه وضعیـ ــا ادامـ ــه بـ ــد وگرنـ ورود نمایـ
شـــاهد بیابانـــی شـــدن اســـتان در آینـــده خواهیـــم 

ـــد. ش

ــث  ــه بحـ ــان اینکـ ــا بیـ ــدی بـ ــت الله نورمفیـ آیـ
فـــرو نشســـت زمیـــن در اســـتان فاجعه بـــار اســـت، 
بـــر جلوگیـــری از حفـــر چاه هـــای غیرمجـــاز و کشـــت 

ــرد . ــد کـ ــتان تأکیـ ــالی  در اسـ ــه شـ بی رویـ

وی بـــا تأکیـــد بـــر وجـــود زمین هـــای کشـــاورزی 
ـــویق  ـــگاه در تش ـــش دانش ـــر نق ـــتان ب ـــتعد در اس مس
ـــان و آگاه  ـــاورزی دانش بنی ـــام کش ـــه انج ـــاورزان ب کش

ـــرد. ـــد ک ـــئله تأکی ـــن مس ـــن ای ـــازی و تبیی س

تأکید آیت الله نورمفیدی بر نقش آفرینی دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در تحقق توسعه کشاورزی 

استان گلستان

دکتـــر محمـــد روشـــن، مشـــاور عالـــی وزیـــر 
علـــوم، تحقیقـــات و فنـــاوری، چهارشـــنبه، ســـوم 
اردیبهشـــت ماه، بـــا حضـــور در مـــزار شـــهید گمنـــام 
دانشـــگاه علـــوم کشـــاورزی و منابـــع طبیعـــی گـــرگان 
ـــام  ـــهدا و ام ـــای ش ـــا آرمان ه ـــاق ب ـــد میث ـــن تجدی ضم
ـــه  ـــهدا در محوط ـــاد ش ـــه ی ـــال ب ـــت نه ـــه کاش ـــل، ب راح
ـــور  ـــمال کش ـــی ش ـــوزش عال ـــاد آم ـــن نه ـــس اولی پردی

پرداخـــت. 

با حضور مشاور عالی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری انجام شد؛
غبارروبی مزار شهید گمنام و کاشت نهال در محوطه پردیس دانشگاه علوم کشاورزی و 

منابع طبیعی گرگان

دکتـــر  آیت الـــه  مراســـم ســـالگرد شـــهادت 
ـــت ماه  ـــی ام اردیبهش ـــت، س ـــهدای خدم ـــی و ش رئیس
و  کارکنـــان  از  جمعـــی  و  رئیـــس  حضـــور  بـــا 
ـــزار  ـــجدالنبی )ص( برگ ـــگاه در مس ـــجویان دانش دانش

شـــد.

ـــتان  ـــتان گلس ـــوا اس ـــپاه نین ـــی س ـــاون سیاس مع
ـــی  ـــهید رئیس ـــی ش ـــب مدیریت ـــه مکت ـــان اینک ـــا بی ب
ـــه  ـــت ک ـــخصیتی ای اس ـــی و ش ـــول اخلاق ـــامل اص ش
ـــت،  ـــده اس ـــاره ش ـــه آن اش ـــا )ع( ب ـــام رض در کلام ام
ــته  ــای برجسـ ــی از ویژگی  هـ ــری را یکـ ــت پذیـ ولایـ
ـــلام،  ـــخ اس ـــت: در تاری ـــت وگف ـــی دانس ـــهید رئیس ش
ولایت مـــداری در جایـــگاه ویـــژه ای قـــرار داشـــته 
ـــه  ـــر ب ـــواره منج ـــت هم ـــتورات ولای ـــه دس ـــل ب و عم

ـــت. ـــوده اس ـــت ب موفقی

ســـرهنگ علـــی خالقـــی بـــه اهمیـــت کار مؤثـــر 
ـــاره  ـــلامی اش ـــلاب اس ـــداف انق ـــق اه ـــتای تحق در راس
ـــی  ـــد کاف ـــای مفی ـــام کاره ـــا انج ـــزود: تنه ـــرد و اف ک
ـــر  ـــی مؤث ـــال کارهای ـــه دنب ـــد ب ـــه بای ـــت، بلک نیس

ـــیم. باش

معـــاون ســـپاه نینـــوا اســـتان بـــا بیـــان اینکـــه 
ــی و  ــی فراجناحـ ــهید رئیسـ ــی شـ ــب مدیریتـ مکتـ
فرامـــرزی اســـت، بـــه ویژگی هـــای شـــخصیتی 
ـــتی  ـــت: ساده زیس ـــان داش ـــرد و بی ـــاره ک ـــان اش ایش
ـــردم از  ـــه م ـــت ب ـــرای خدم ـــه ب ـــری بی وقف و پیگی
ویژگی هـــای بـــارز شـــهید رئیســـی بـــوده اســـت.

وی بـــر اهمیـــت جهـــاد و بـــه ویـــژه توجـــه بـــه 
جهـــاد تبییـــن در راســـتای تحقـــق اهـــداف نظـــام 
اســـلامی تأکیـــد و تصریـــح کـــرد: مـــا مســـئولیت 
ـــم  ـــلامی داری ـــام اس ـــلام و نظ ـــال اس ـــنگینی در قب س
ــه  ــف از جملـ ــدات مختلـ ــر تهدیـ ــد در برابـ و بایـ
ــیار  ــن، هوشـ ــای دروغیـ ــرم و روایت هـ ــگ نـ جنـ

باشـــیم.

ســـرهنگ خالقـــی بـــه نقـــش رســـانه ها در 
شـــکل دهی بـــه تصویـــر ذهنـــی مخاطبـــان اشـــاره 
ــا  ــانه ها می تواننـــد بـ ــار داشـــت: رسـ ــرد و اظهـ کـ
ـــکار  ـــر اف ـــی ب ـــرات عمیق ـــی، تأثی ـــر ذهن تغییـــر تصوی
عمومـــی گذاشـــته و بـــا اســـتفاده از پروپاگانـــدا و 
رســـانه های بیگانـــه تأثیـــرات منفـــی بـــر هویـــت 
ـــأس  ـــدی و ی ـــا ناامی ـــته و نهایت ـــی داش ـــی و دین مل

در جامعـــه ایجـــاد کننـــد.

برگزاری مراسم اولین سالگرد 
شهادت شهید جمهور، آیت اله 

دکتر رئیسی و شهدای خدمت در 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 

طبیعی گرگان
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اجتماعـــی  و  فرهنگـــی  شـــورای  نشســـت   
چهاردهـــم  گلســـتان،  اســـتان  دانشـــگاه های 
پردیـــس  اندیشـــه  ســـالن  در  اردیبهشـــت ماه 
ـــی  ـــی و اجتماع ـــن فرهنگ ـــور معاونی ـــا حض ـــگاه ب دانش
شـــد. برگـــزار  گلســـتان  اســـتان  دانشـــگاه های 

دکتـــر ســـپهری، رییـــس شـــورای فرهنگـــی و 
ــتان، ضمـــن  ــتان گلسـ ــگاه های اسـ اجتماعـــی دانشـ
ـــی  ـــهید رجای ـــدر ش ـــه بن ـــبت حادث ـــه مناس ـــليت ب تس
بندرعبـــاس، بـــا خانواده هـــای داغـــدار و مجروحـــان 
ایـــن حادثـــه ابـــراز همـــدردی داشـــت و همچنیـــن، 
یـــاد و خاطـــره محیط بـــان شـــهید اســـتان گلســـتان 
کـــه از دانشـــجویان ایـــن دانشـــگاه بـــود را گرامـــی 

داشـــت.  

معـــاون فرهنگـــی و اجتماعـــی دانشـــگاه علـــوم 

کشـــاورزی و منابـــع طبیعـــی گـــرگان در ادامـــه بـــه 
مناســـبت های مهـــم ایـــن مـــاه از جملـــه روز کارگـــر 
ـــش  ـــر نق ـــرد و ب ـــاره ک ـــم اش ـــام معل ـــت مق و بزرگداش
ـــگاه  ـــه و جای ـــعه جامع ـــد و توس ـــران در تولی ـــر کارگ مؤث

معنـــوی معلمـــان در انسان ســـازی تأکیـــد نمـــود. 

ــوع  ــای متنـ ــزاری برنامه هـ ــن از برگـ وی همچنیـ
ــر  ــتان قدردانـــی و بـ فرهنگـــی در دانشـــگاه های اسـ
ـــد  ـــا تأکی ـــن فعالیت ه ـــه ای ـــتر ب ـــه بیش ـــرورت توج ض

ـــرد.   ک

ســـپس حجت الاســـلام والمســـلمین طاهـــری، 
ــری  ــم رهبـ ــام معظـ ــی مقـ ــاد نمایندگـ ــئول نهـ مسـ
در دانشـــگاه های اســـتان گلســـتان، بـــا تبریـــک 
ــر  ــم، بـ ــام معلـ ــت مقـ ــت و گرامیداشـ ــه کرامـ دهـ
لـــزوم برگـــزاری برنامه هـــای تلفیقـــی متناســـب بـــا 

مناســـبت های ایـــن مـــاه تأکیـــد کـــرد.

وی همچنیـــن از دانشـــگاه های اســـتان خواســـت 
ـــای  ـــت، برنامه ه ـــهدای خدم ـــالگرد ش ـــن س ـــا در اولی ت
ــزار کـــرده و  ــاد تبییـــن برگـ فرهنگـــی در قالـــب جهـ
از شـــهید رئیس جمهـــور و همراهانـــش به عنـــوان 

الگوهـــای ایثـــار و خدمت گـــزاری یـــاد کننـــد.  

 گفتنـــی اســـت: ایـــن نشســـت بـــا تأکیـــد بـــر 
همـــکاری بیشـــتر نهادهـــای دانشـــگاهی و فرهنگـــی 
ـــی  ـــلامی و انقلاب ـــای اس ـــج ارزش ه ـــرای تروی ـــتان ب اس

ـــید. ـــان رس ـــه پای ب

ـــن  ـــوزش و در آیی ـــرآمدی آم ـــه س ـــا ده ـــان ب همزم
نکوداشـــت مقـــام معلـــم کـــه شـــانزدهم اردیبهشـــت 
مـــاه و در ســـالن خلیـــج فـــارس برگـــزار شـــد، از 
ــای  ــده آموزش هـ ــی و برگزیـ ــرآمد آموزشـ ــاتید سـ اسـ
ــگاه  ــه دانشـ ــا یافتـ ــاتید ارتقـ ــور و اسـ ــارت محـ مهـ
ــل  ــرگان تجلیـ ــی گـ ــع طبیعـ ــاورزی و منابـ ــوم کشـ علـ

بـــه عمـــل آمـــد.

ــگری،  ــا عسـ ــر حمیدرضـ ــن از دکتـ ــن آییـ در ایـ
دکتـــر مهـــدی علیـــزاده، دکتـــر ســـهیلا ابراهیمـــی، 
ــیری  ــه کشـ ــر حدیثـ ــهیری، دکتـ ــدی شـ ــر هـ دکتـ
ــوان  ــه عنـ ــی بـ ــدی کنگرانـ ــه محمـ ــر حنانـ و دکتـ

ــد. ــل شـ ــگاه تجلیـ ــی دانشـ ــرآمدان آموزشـ سـ

 همچنیـــن در بخـــش برگزیـــدگان آموزش هـــای 
ـــی  ـــوب قربان ـــر ای ـــگاه از دکت ـــور در دانش ـــارت مح مه
ــر  ــوی تقدیـ ــماعیل رضـ ــر سیداسـ ــردی و دکتـ دهکـ

ـــد. ش

ـــه  ـــاء یافت ـــی ارتق ـــأت علم ـــای هی ـــپس از اعض  س
دانشـــگاه شـــامل دکتـــر محمـــد مهـــدی شـــریفانی، 
ــل  ــر خلیـ ــینی فر، دکتـ ــین حسـ ــید حسـ ــر سـ دکتـ
ــران  ــر مهـ ــی، دکتـ ــن ترابـ ــر بنیامیـ ــی، دکتـ قربانـ
ــن  ــر رامیـ ــی، دکتـ ــین کاظمـ ــر حسـ ــی، دکتـ اعلمـ
ــی  ــر علـ ــژاد و دکتـ ــد پاک نـ ــر حامـ ــی، دکتـ رحمانـ
شـــعبانی بـــه جهـــت ارتقـــاء از مرتبـــه دانشـــیاری 
ــر  ــو، دکتـ ــی حاجی بگلـ ــر علـ ــتادی و دکتـ ــه اسـ بـ
محمدیـــان  علـــی   دکتـــر  علی عـــرب،  علیرضـــا 
بهبهانـــی، دکتـــر ارشـــک حلی ســـاز، دکتـــر معظمـــه 
ـــر  ـــادی، دکت ـــیرانی بیدآب ـــاد ش ـــر فره ـــزی، دکت کردج
ـــه  ـــاء از مرتب ـــت ارتق ـــه جه ـــوی ب ـــماعیل رض سیداس
ــه  ــل بـ ــیاری تجلیـ ــه دانشـ ــه مرتبـ ــتادیاری بـ اسـ

عمـــل آمـــد.

ـــر  ـــماعیل زاده، دکت ـــم اس ـــر ابراهی ـــه از دکت در ادام
ـــه  ـــی ب ـــهرزاد میرکریم ـــر ش ـــاهی و دکت ـــه جهانش نجم

ـــد. ـــر ش ـــده تقدی ـــو برگزی ـــاتید مدع ـــوان اس عن

 گفتنـــی اســـت: در پایـــان ایـــن آییـــن ضمـــن 
ــل  ــطه نائـ ــمیان بواسـ ــی قاسـ ــر علـ ــر از دکتـ تقدیـ
ـــان نکاحـــی  ـــام پیشکســـوتی و محمدزم ـــه مق شـــدن ب
بـــه نمایندگـــی از کارکنـــان معاونـــت آموزشـــی، 
ـــتخدام  ـــی جدیدالاس ـــأت علم ـــای هی ـــدادی از اعض تع

ــد. ــوگندنامه پرداختنـ ــه قرائـــت سـ ــگاه بـ دانشـ

منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه  ممیزه  هیأت  جلسه 
چهارم  و  بیست  دانشگاه،  رئیس  حضور  با  گرگان  طبیعی 
بررسی  از  پس  و  برگزار  اندیشه  سالن  در  ماه  اردیبهشت 
تقاضاهای رسیده، مرتبه علمی ۶ عضو هیأت علمی دانشگاه 

علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان ارتقا یافت.

بـر این اسـاس، دکتر سـیده سـاناز رمضانپـور، دکتر 
محمد هـادی معیـری و دکتـر مهـدی مفتاح هلقـی از 
مرتبـه علمی دانشـیاری به مرتبه اسـتادی نائـل آمدند.

شـهیری  هـدی  دکتـر  علمـی  مرتبـه  همچنیـن 
دکتـر  و  توغـدری  عبدالحکیـم  دکتـر  طبرسـتانی، 
بـه  اسـتاد یاری  علمـی  مرتبـه  از  کمکـی  چوقی بایـرام 

یافـت. ارتقـا  دانشـیاری 

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در نشست شورای فرهنگی و اجتماعی دانشگاه های استان گلستان؛

نقش و جایگاه معنوی معلمان در انسان سازی قابل تقدیر و ستایش است

 تجلیل از اساتید سرآمد آموزشی و برگزیده آموزش های مهارت محور و 
اساتید ارتقا یافته دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان همزمان با 

دهه سرآمدی آموزش

ارتقاء مرتبه علمی 6 عضو هیأت علمی 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 

گرگان

گروه  علمی  هیأت  اعضای  مشترک  علمی  نشست 
علوم  دانشگاه  بیابانی  مناطق  مدیریت  و  آبخیزداری 
استاد  اشتریان،  دکتر  با  گرگان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی 
طبیعت  سالن  در  تهران،  دانشگاه  عمومی  سیاستگذاری 

دانشکده، چهارشنبه هفدهم اردیبهشت ماه برگزار شد.

در آغاز این نشست، دکتر نجفی نژاد، استاد تمام گروه 
آبخیزداری دانشگاه به معرفی تاریخچه گروه آبخیزداری 
استان  در سطح  گروه  این  متنوع  فعالیت های  بیان  و 
و کشور از جمله اجرای طرح ملی کلان مدیریت جامع 
آبخیزهای کشور و همچنین پروژه های متعدد در زمینه 

مدیریت حوزه های آبخیز اشاره کرد.

دکتر سعدالدین، از اساتید گروه آبخیزداری، گزارشی 
حوزه  جامع  مدیریت  راهبردی  سند  تدوین  روند  از 

رودخانه گرگانرود ارائه کرد.

وی به چالش ها و الزامات مدیریتی در مسیر تهیه 
در  را  سند  این  نقش  و  کرد  اشاره  راهبردی  سند  این 
حفاظت و بهره برداری بهینه از منابع حوزه گرگانرود مهم 

و اثرگذار دانست.

در ادامه نشست، دکتر کیومرث اشتریان با تمرکز بر 
در  نکاتی  بیان  با  راهبردی  اسناد  تدوین  ابعاد حقوقی 
زمینه استفاده جامع از قوانین به فرایند تهیه این اسناد 

پرداخت. 

وی تأکید کرد: توجه به ظرفیت های حقوقی و تدوین 
اصولی بندهای قانونی می تواند در ایجاد راهبردهای مؤثر 
آبخیزداری  از جمله  در حوزه های تخصصی  و عملیاتی 

نقشی کلیدی ایفا کند.

برگزاری نشست گروه آبخیزداری و 
مدیریت مناطق بیابانی دانشگاه با حضور 

استاد دانشگاه تهران
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دکتر خزاعیان، رئیس و اعضای هیأت رئیسه دانشگاه علوم 
مدیران  از  جمعی  همراه  به  گرگان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی 
دانشگاه، شنبه، سی ام فروردین با حضرت آیت الله نورمفیدی، 
نماینده ولی فقیه در استان گلستان و امام جمعه گرگان دیدار 

و گفتگو کردند.

در  منابع طبیعی گرگان  و  رئیس دانشگاه علوم کشاورزی 
علوم  دانشگاه  تأسیس  روند  از  گزارشی  ارائه  دیدار ضمن  این 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان و وضعیت فعلی این دانشگاه 
گفت: خوشبختانه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
شرایط  از  خود  علمی  ظرفیت  پشتوانه  با  اکنون  گرگان 
مطلوبی برخوردار بوده و در رتبه بندی های معتبر داخلی و 
خارجی از جمله رتبه بندی های بین المللی تایمز و شانگهای از 

جایگاه مناسبی برخوردار است.

دکتر خزاعیان از حضور ۶ عضو هیأت علمی این دانشگاه در 
بین دانشمندان پراستناد یک درصد دنیا و ۷ عضو هیأت علمی 
در زمره پژوهشگران برتر پراستناد دو درصد دنیا خبر داد و گفت: 
دانشگاه ها باید در تراز استاندارد پیشرفت کنند و با ارتقاء 
شاخص های علمی و پژوهشی خود، در راستای مرجعیت 

علمی و تراز بین المللی حرکت نمایند.

وی با اشاره به تحصیل دانشجویان غیر ایرانی در دانشگاه 
علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان ادامه داد: بر اساس برنامه 
هفتم توسعه، جذب دانشجویان غیر ایرانی، تکلیفی برای 
دانشگاه ها محسوب می شود و در تلاش هستیم برای تحقق 
این تکلیف تعداد دانشجویان غیر ایرانی شاغل در دانشگاه 

را افزایش دهیم.

علوم  تخصصی  دانشگاه  کرد:  تصریح  دانشگاه  رئیس 
برای  رجوع  محل  باید  گرگان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی 
چالش های  و  مشکلات  راه حل جهت  و  مشاوره  دریافت 
حوزه های منابع طبیعی و محیط زیست باشد و این آمادگی 

کاملا در دانشگاه وجود دارد.

دستگاه های  با  تعامل  با  دانشگاه  افزود:  خزاعیان  دکتر 
اجرایی و سازمان های مختلف می تواند نقش تأثیرگذاری را 
به عنوان دانشگاه نسل چهارم که دانشگاهی حکمت بنیان 
و تمدن ساز است در توسعه و حل مشکلات و مسائل جامعه 

داشته باشد.

اجرای  در  استانی  حمایت های  ضرورت  به  اشاره  با  وی 
بیشتر  تأثیرگذاری  جهت  در  دانشگاه  در  راهبردی  برنامه های 
از  بسیاری  برای  دانشگاه  داشت:  عنوان  در جامعه  دانشگاه 
چالش های حوزه منابع طبیعی و محیط زیست در استان و 
کشور دارای طرح و برنامه است و تاکنون مشارکت خوبی در 

طرح های ملی داشته است.

رئیس دانشگاه همکاری های علمی دانشگاه ها با سازمان ها 
و موسسات را یک ضرورت دانست و گفت: شرکت های دانش 
بنیان باید با تبدیل علم به محصول و تعامل با سازمان ها در 

جامعه بیشتر اثرگذار باشند.

عدم  عامل  را  فضا  محدودیت  پایان  در  خزاعیان  دکتر 
راه اندازی پردیس تخصصی کشاورزی و منابع طبیعی استان 
در  آن  راه اندازی  برای  شده  اخذ  مجوز های  وجود  با  گلستان 
و  کرد  عنوان  گرگان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه 
افزود: امیدواریم با حمایت های استان و نماینده ولی فقیه در 
استان شاهد اثرگذاری بیشتر دانشگاه در توسعه و پیشرفت 

کشور باشیم.

گفتنی است که درپایان این دیدار، قاب عکس برگزاری 
به   ،۱۳۵۸ ماه  مرداد  پنجم  در  که  گرگان  نمازجمعه  اولین 
دانشگاه  محل  در  و  نورمفیدی  الله  آیت  حضرت  امامت 
علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شده بود، توسط 

دکترخزاعیان به وی اهدا شد.

روابـــط عمومـــی دانشـــگاه علـــوم کشـــاورزی و 
ـــیدن  ـــرا رس ـــبت ف ـــه مناس ـــرگان ب ـــی گ ـــع طبیع مناب

روز جهانـــی قـــدس بیانیـــه ای را صـــادر کـــرد.

در ایـــن بیانیـــه آمـــده اســـت: نام گـــذاری 
روز جهانـــی قـــدس بـــا درایـــت، هوشـــمندی 
اســـلامی  انقـــلاب  بنیانگـــذار  زمان شناســـی  و 
ایـــران، حضـــرت امـــام خمینـــی )ره( صـــورت 
گرفـــت تـــا یـــادآور لـــزوم اتحـــاد و همبســـتگی 
جهـــان اســـلام در حمایـــت از مـــردم غیـــور و 
مظلـــوم فلســـطین در برابـــر جنایـــات رژیـــم 

ســـفاک صهیونیســـتی باشـــد.

ـــی  ـــم جعل ـــانی رژی ـــوی غیرانس ـــه خ ـــون ک اکن
صهیونیســـتی بـــا نقـــض صریـــح بســـیاری از 
ــری  ــوق بشـ ــای حقـ ــیون ها و اعلامیه هـ کنوانسـ
ـــتار  ـــی و کش ـــلات نظام ـــدیدترین حم ـــام ش و انج
بی رحمانـــه زنـــان و کـــودکان، بـــر آحـــاد مـــردم 
ـــورهای  ـــردم کش ـــجام م ـــده، انس ـــکار ش ـــا آش دنی
مســـلمان و آزادی خواهـــان سراســـر دنیـــا در 
دفـــاع  بـــی  مـــردم  از  همه جانبـــه  حمایـــت 
فلســـطین بیـــش از پیـــش ضـــرورت داشـــته تـــا 
ـــه  ـــطین زمین ـــور فلس ـــول مح ـــود ح ـــاد خ ـــا اتح ب

نابـــودی ایـــن رژیـــم را فراهـــم آورنـــد.

ـــور،  ـــردم صب ـــی م ـــتادگی تاریخ ـــه ایس ـــروز ک ام
قـــوی و مظلـــوم فلســـطین در دفـــاع از ســـرزمین 
مـــادری خویـــش بـــرای دنیـــا مثال زدنـــی اســـت 
و جنایـــات اهریمن گونـــه و وحشـــتناک رژیـــم 
ـــه  ـــه لک ـــروع را ب ـــم نامش ـــن رژی ـــتی، ای صهیونیس
ننگـــی در عالـــم بشـــریت مبـــدل کـــرده اســـت از 
مراجـــع قانونـــی، حقوقـــی و قضائـــی بین المللـــی 
ـــوان  ـــتری و دی ـــی دادگس ـــوان بین الملل ـــون دی همچ
کیفـــری بین المللـــی و شـــورای امنیـــت ســـازمان 
ـــق  ـــاس ح ـــر اس ـــا ب ـــی رود ت ـــار م ـــد انتظ ـــل متح مل
ـــه  ـــبت ب ـــی نس ـــردی قانون ـــه رویک ـــت و ارائ و عدال
ــتی و  ــم صهیونیسـ ــی رژیـ ــات جنگـ ــف جنایـ توقـ
ـــد. ـــدام نماین ـــطین اق ـــردم فلس ـــوق م ـــاق حق احق

ـــن  ـــض بنیادی ـــا نق ـــه ب ـــی ک ـــا رژیم ـــه ب مواجه
ـــژادی  ـــازی ن ـــال پاکس ـــه دنب ـــطینیان ب ـــوق فلس حق
یـــا قومـــی بـــا هـــدف یکسان ســـازی جمعیـــت 
ـــبت  ـــدیدتر نس ـــونت ش ـــال خش ـــا اعم ـــانی، ب انس
ـــی  ـــد نقش آفرین ـــت نیازمن ـــاری اس ـــوچ اجب ـــه ک ب
دانشـــگاه ها، جوامـــع علمـــی و فعـــالان حقـــوق 
ـــی  ـــی و سیاس ـــای حقوق ـــه راه کاره ـــری در ارائ بش
از تـــداوم  در عرصـــه بین المللـــی بـــوده تـــا 

جنایـــات رژیـــم صهیونســـیتی جلوگیـــری گـــردد.

ــده اســـت:  ــد شـ ــه تاکیـ ــن بیانیـ ــان ایـ در پایـ
ـــاورزی  ـــوم کش ـــگاه عل ـــگاهیان دانش ـــه دانش جامع
ــت  ــن محکومیـ ــرگان ضمـ ــی گـ ــع طبیعـ و منابـ
و  صهیونیســـتی  ســـفاک  رژیـــم  جنایـــات 
حمایت هـــای کشـــورهای نظـــام ســـلطه از ایـــن 
رژیـــم، از همـــه اقشـــار جامعـــه به ویـــژه جامعـــه 
ـــور در  ـــرکت پرش ـــت ش ـــگاهی جه ـــه دانش فرهیخت
ـــار از  ـــلام انزج ـــدس و اع ـــی ق ـــی روز جهان راهپیمای
ـــوم  ـــردم مظل ـــت از م ـــرطانی و حمای ـــده س ـــن غ ای

فلســـطین دعـــوت بـــه عمـــل مـــی آورد.

دکتــر حســین ســیمایی صــراف، وزیــر علــوم، تحقیقات 
و فنــاوری طــی حکمــی دکتــر ابوالقاســم خزاعیــان، رئیــس 
ــرگان را  ــی گ ــع طبیع ــاورزی و مناب ــوم کش ــگاه عل دانش
ــدگان  ــس نماین ــوم و رئی ــر عل ــده وزی ــمت نماین ــه س ب

ــرد. ــوب ک ــتان منص ــتان گلس ــار اس تام الاختی

ــاماندهی  ــدف س ــا ه ــت: ب ــده اس ــم آم ــن حک در ای
ــتانی و  ــتاد اس ــب س ــا در قال ــزاری آزمون ه ــت برگ مدیری
بــه منظــور اســتفاده از ظرفيــت حداکثــری اســتان بــرای 
ــنهاد  ــه پیش ــا ب ــا بن ــزاری آزمون ه ــت برگ ــای کیفی ارتق
معــاون محتــرم وزیــر و رئیــس ســازمان ســنجش آموزش 
کشــور، جناب عالــی بــه ســمت »نماینــده اینجانــب 
ــتان«  ــتان گلس ــار اس ــام الاختی ــدگان ت ــس نماین و رئی

منصــوب می شــوید. 

ــداف  ــبرد اه ــی را در پیش ــزون جناب عال ــق روزاف توفی
متعالــی نظــام مقــدس جمهــوری اســلامی ایــران، منويات 
رهبــر حکیــم و فرزانــه انقــلاب اســلامی حضــرت آیــت الله 
ــت  ــان دول ــی و گفتم ــی( و مش ــه ای )مدظله العال خامن

وفــاق ملــی از درگاه پــروردگار متعــال خواســتارم.

بیانیه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی گرگان به مناسبت فرا رسیدن 

روز جهانی قدس

دکتر خزاعیان در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان گلستان مطرح کرد؛

آمادگی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان جهت ارائه راه حل 
برای چالش های حوزه منابع طبیعی و محیط زیست استان و کشور و کمک به 

مجموعه مدیریت استان

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری؛

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به سمت نماینده وزیر 
علوم و رئیس نمایندگان تام الاختیار استان گلستان منصوب شد
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رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان طی 
حکمی دکتر احسان مکتبی را به سمت مشاور رئیس در امور 

فرهنگی و اجتماعی دانشگاه منصوب کرد.

توجه  بر  تأکید  با  انتصاب  آیین  این  در  دانشگاه  رئیس   
افراد  انتخاب  در  مهم  اصل  یک  عنوان  به  شایسته سالاری  به 
در جایگاه های مختلف گفت: شایسته سالاری باید در عمل 

محقق شده و همه به آن متعهد باشند.

 دکتر خزاعیان با مثبت دانستن گفتمان و استراتژی  های 

و  کشور  کنونی  وضعیت  جهانی،  شرایط  با  متناسب  کشور 
دانشگاه ها  تا  است  نیاز  داشت:  بیان  دولت  سیاست های 
متناسب با تحولات جامعه ایفای نقش نموده و با کمک 

مردم و دولت در جهت توسعه و تحول اثرگذار باشند.

 وی با بیان اینکه دکتر مکتبی از شخصیت های اثرگذار در 
استان محسوب می شود ادامه داد: وی شخصیتی فرهنگی و 
اجتماعی در استان است و می تواند بحث همدلی و وفاق را 

در دانشگاه ارتقاء بخشد.

منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه  رئیس  مشاور  سپس   
طبیعی گرگان در امور فرهنگی و اجتماعی، دانشگاه را نمادی 
از تبلور خرد جمعی دانست و گفت: در شرایط پیچیده کنونی 
رفع  در  ویژه ای  نقش آفرینی  دانشگاه های می توانند  کشور 

چالش ها داشته باشند.

توانایی  و  از ظرفیت ها  استفاده  لزوم  بر  دکتر مکتبی   
افراد در حوزه های مختلف در راستای کمک به حل مسائل و 

مشکلات تأکید کرد.

به مناسـبت فرارسـیدن روز جهانی کار و کارگر و بزرگداشت 
روز معلـم دو تـن از کارکنـان کوهنـورد دانشـگاه بـه سـه قلـه 

تلمبـار، گرده کـوه و لنده کـوه گـرگان صعـود کردند.

در ایـن صعـود کـه توسـط مظاهـر الازمنـی و حمیـد 
دامغانـی صورت گرفـت پرچم دانشـگاه علوم کشـاورزی و 
منابـع طبیعـی گرگان بـر فراز قله های فتح شـده بـه اهتزاز 

درآمد.

گفتنـی اسـت: ارتفـاع قلـه تلمبـار ۳۰۳۰ متر، قلـه گرده 
کـوه ۲۸۰۰ متـر و قلـه لنـده کـوه ۲۷۶۴ متر می باشـد.

مســـابقات دارت جشـــنواره ورزش هـــای همگانـــی 
ـــران  ـــش دخت ـــتان در دوبخ ـــتان گلس ـــگاه های اس دانش
وپســـران، شـــانزدهم اردیبهشـــت مـــاه بـــه میزبانـــی  
دانشـــگاه علـــوم کشـــاورزی و منابـــع طبیعـــی گـــرگان 
برگـــزار و در بخـــش دختـــران دانشـــجو بـــه ترتیـــب 
دانشـــگاه فرهنگیـــان، دانشـــگاه علـــوم کشـــاورزی و منابـــع 
طبیعـــی گـــرگان و دانشـــگاه ملـــی و مهـــارت اول تـــا ســـوم 

شـــدند. 

ــران  دانشــگاه  ــم دارت دخت ــه تی ــت ک ــی اس گفتن
علــوم کشــاورزی و منابــع طبیعــی گــرگان بــا ترکیــب: 
ــه  ــی و فاطم ــه آقابابای ــژاد، فاطم ــلیمانی ن ــه س فاطم

ــه دوم شــد.  ــز رتب ــن مســابقات حائ غلامــی در ای

ـــگاه  ـــم دانش ـــز تی ـــجو نی ـــران دانش ـــش پس در بخ
فرهنگیـــان مقـــام اول، تیـــم پســـران دانشـــجو 
ـــرگان  ـــی گ ـــع طبیع ـــاورزی و مناب ـــوم کش ـــگاه عل دانش
ـــد  ـــوکل ومحم ـــی ت ـــی، مرتض ـــا واثق ـــب: نیم ـــا ترکی ب
ـــا را  ـــن  دوره از بازی ه ـــام دوم ای ـــن مق ـــن گلچی نوی

ـــد. ـــب نمودن کس

اجرایی  ستاد  رئیس  و  استاندار  طهماسبی،  اصغر  علی 
سردار  و  گلستان  استان  شهید  هزار  چهار  ملی  کنگره  دومین 
ملک شاهکوهی، فرمانده سپاه نینوا و دبیرکل کنگره ملی چهار 
هزار شهید استان گلستان در حکمی مشترک، دکتر ابوالقاسم 
خزاعیان، رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
را به عنوان مسئول کمیته دانشگاهیان دومین کنگره ملی چهار 

هزار شهید استان گلستان منصوب کردند.

در حکم دکتر خزاعیان آمده است: جریان عظیم فرهنگی 
تربیتی دفاع مقدس، مؤثرترین مؤلفه ای است که نیازمند 
سرمایه گذاری و پرداخت به آن در همه ابعاد است. بی شک 

امروز ترویج و انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جدید و 
آحاد جامعه مایه بقای نظام و انقلاب اسلامی است و اکنون 
ایران اسلامی به برکت یاد و نام شهدا بر قلل رفیع افتخار 
ایستاده است. امروز تکریم و تعظیم مقام شهدا یک وظیفه 
ملی و از افتخارات مردمی و مدیران کشور می باشد. اکنون 
که افتخار خدمت در عرصه ترویج یاد و نام شهدا نصیب 
شما شده است بدین وسیله به موجب این حکم جنابعالی 

به عنوان »مسئول کمیته دانشگاهیان« منصوب می شوید.

عنایت  و  متعال  خداوند  از  استعانت  با  است  امید   
حضرت ولیعصر )ارواحنا فداه( و پیروی از منویات ولی امر 
امام خامنه ای  قوا حضرت  کل  فرمانده معظم  و  مسلمین 
)مدظله العالی( در جهت تداوم خط سرخ جهاد و شهادت 
دست آوردهای  و  مقاومت  و  ایثار  فرهنگ  از  پاسداری  و 
خون شهدا و نیز با بهره گیری از تجارب ارزشمند چند دهه 
انقلاب اسلامی و سایر کنگره ها برابر دستور العمل و شرح 
در  را  خود  وظایف  و  مأموريت ها  بتوانيد  محوله  وظايف 
راستای برگزاری هر چه باشکوه تر »دومین کنگره ملی چهار 
هزار شهید استان گلستان« انجام داده و اقدام لازم در ارائه 

گزارش به مراجع ذیربط را مبذول فرمایید.

به مناسبت گرامی داشت روز کارگر و روز معلم صورت گرفت؛
صعود دو تن از کارمندان کوهنورد دانشگاه به ارتفاعات گرگان

برگزاری مسابقات دارت جشنواره 
ورزش های همگانی دانشگاه های استان 

گلستان در دانشگاه

با حکم رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان؛

مشاور رئیس در امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه منصوب شد

با حکم استاندار گلستان و فرمانده سپاه نینوا گلستان؛

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به عنوان مسئول کمیته 
دانشگاهیان دومین کنگره ملی چهار هزار شهید استان گلستان منصوب شد

ــوم  ــگاه عل ــجوی دانش ــران دانش ــال دخت ــم فوتب  تی
ــب  ــه کس ــق ب ــرگان موف ــی گ ــع طبیع ــاورزی و مناب کش
مقــام اول مســابقات فوتبــال دانشــگاه های اســتان 

ــد. ــتان ش گلس

تیــم فوتبــال دختــران دانشــجوی دانشــگاه علــوم 
کشــاورزی و منابــع طبیعــی گــرگان بــا پیــروزی در بازی 
ــی  ــاد ورزش ــور در المپی ــواز حض ــت ج ــی، توانس نهای

ــت آورد. ــور را بدس ــگاه های کش ــجویان دانش دانش

شــایان ذکــر اســت: المپیــاد ورزشــی دانشــجویان 
ــه  دانشــگاه های کشــور در تابســتان ســال جــاری و ب

میزبانــی اســتان کرمــان برگــزار خواهــد شــد. 

کسب مقام اول و جواز حضور در المپیاد 
ورزشی دانشجویان دانشگاه های کشور 

توسط تیم فوتبال دختران دانشجوی 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 

گرگان
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مشاور عالی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در آیین معارفه 
دکتر ابوالقاسم خزاعیان به سمت رئیس دانشگاه علوم کشاورزی 
و منابع طبیعی گرگان که سوم اردیبهشت ماه در سالن خلیج 
فارس برگزار شد با اشاره به هرم متوازن هیأت علمی در دانشگاه 
راه اندازی  ضرورت  بر  گرگان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  علوم 

دوره های پسا دکتری در دانشگاه تأکید کرد.

دانشگاه  مناسب  جایگاه  به  اشاره  با  روشن،  محمد  دکتر 
بین  در  گرگان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  علوم  تخصصی 
دانشگاه های تخصصی این حوزه در سطوح ملی و بین المللی 
و  اساتید  ویژه  پردازی  نظریه  کرسی های  برگزاری  گفت: 
رؤسای  توجه  مورد  باید  دانشجویی  تشکل های  تشکیل 

دانشگاه ها قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه دانشگاه ها در قانون مستقل شناخته 
شده اند و از استقلال کامل برخوردار هستند، بر اداره دانشگاه 
توسط نخبگان دانشگاهی تأکید و تصریح کرد: دانشگاه ها باید 
با مشارکت جمعی، عقلانیت و ایجاد فرصت برای جوانان 
اداره شوند و شایسته سالاری ملاک مدیریت در دانشگاه  

باشد.

دکتـر روشـن سـپس ایجـاد محیطـی امـن و آرام بـرای 
اسـاتید، کارمنـدان و دانشـجویان و حفظ کرامت آنـان را مورد 
تأکیـد قـرار داد و بیـان داشـت: بـا توجـه بـا قانـون جوانی 
جمعیـت و حمایـت از خانـواده وظیفـه داریـم نسـبت بـه 
تأمیـن مسـکن بـرای اسـاتید و کارمنـدان و خوابگاه هـای 
متأهلـی برای دانشـجویان اقدام نموده و بسـترهای لازم را 

بـرای تحقق ایـن قانـون فراهـم نماییم.

پیشـنهادی  روسـای  تاییـد  پایـان  در  روشـن  دکتـر 
دانشـگاه های اسـتان گلسـتان ظـرف دو مـاه در شـورای عالی 
انقـلاب فرهنگـی را یـک موفقیت بـرای آموزش عالی اسـتان 
گلسـتان تلقـی و خاطرنشـان کـرد: تشـکیل دو دانشـگاه 
گنبـدکاووس و گلسـتان از دل دانشـگاه علـوم کشـاورزی و 
منابـع طبیعـی گـرگان بـه عنـوان دانشـگاه معین اسـتان 

گلسـتان نشـان از پایه گـذاری و برنامه ریـزی صحیـح در 
راه انـدازی ایـن دانشـگاه در ۶۸ سـال قبـل دارد.

رئیـس دانشـگاه علـوم کشـاورزی و منابع طبیعـی گرگان 
بـا بیـان اینکـه دانشـگاه ها بایـد بر اسـاس اهـداف و اسـناد 
بالادسـتی از جملـه برنامـه هفتـم توسـعه بـه عنـوان یـک 
دانشـگاه تمدن سـاز و حکمت بنیـان، مأموریت گرا و پاسـخگو 
به مسـائل جامعه باشـند گفت: بهره وری بایـد در تمامی زیر 
نظام های آموزشـی، پژوهشـی، فرهنگـی و مدیریتی ارتقاء 

یابد.

در  رکن  مهمترین  را  انسانی  نیروهای  خزاعیان  دکتر 
کرامت  ارتقاء  و  بر حفظ  و  برشمرد  تحولی  برنامه های  اجرای 
دانشگاهیان تأکید کرد و ادامه داد: ایجاد عدالت بین کارکنان 
و  تکریم اقشار جامعه دانشگاهی و مرتفع نمودن نیازهای 
آنان در راستای افزایش انگیزه و نشاط امری است که نیاز 

است تا مورد توجه ویژه همه مسئولان قرار گیرد.

وی بـا تقدیـر از ریاسـت جمهور به واسـطه ایجـاد گفتمان 
متعالـی وفـاق ملی و وزیـر علوم بـه جهت ارائه سیاسـت های 
راهبـردی در زیرنظام هـای آموزشـی، پژوهشـی، فرهنگـی و 

مدیریتـی در دانشـگاه ها عنـوان داشـت: اگـر این سیاسـت 
هـا به عنـوان محورهای راهبـردی در دانشـگاه ها قرار گیرد 

سـبب توسـعه و پیشـرفت دانشـگاه خواهد شد.

رئیـس دانشـگاه در پایان بر بحث ایجاد نشـاط در محیط 
دانشـگاه در کنار مباحث آموزشـی، فرهنگی و ورزشـی تأکید و 
خاطرنشـان کرد: اکنون دانشـگاه ها باید به عنوان دانشـگاه 
نسـل چهارم و بر اسـاس مسـئولیت اجتماعی، بـا همدلی، 
اجماع و همکاری نسـبت به مسـائل جامعـه نقش آفرینی 

موثری داشـته باشند.

دکتـر شـتایی، رئیس سـابق دانشـگاه علـوم کشـاورزی و 
منابـع طبیعی گرگان، خدمت در دوره ریاسـت جمهوری شـهید 
رئیسـی را توفیقـی برای خود دانسـت و گفـت: ارتقاء جایگاه 

بین المللـی  و  ملـی  معتبـر  رتبه بندی هـای  در  دانشـگاه 
حاصـل همدلی و تـلاش همه ارکان دانشـگاه بوده اسـت.

وی ســپس بــه ارائــه گزارشــی پیرامــون اقدامــات و 
ــه  ــئولیت ۳۲ ماه ــده در دوره مس ــل ش ــتاوردهای حاص دس
خــود پرداخــت و گفــت: بهبــود زیســت دانشــجویی، 
ــود  ــی ســازی دانشــگاه و مرجعیــت علمــی، بهب بین الملل
زیرســاخت های مهارتــی و کارآفرینــی دانشــجویان و 
اســاتید، بهبــود شــرایط تحقیقاتــی و آزمایشــگاهی، 
ــاء  ــی، ارتق ــک آموزش ــای کم ــود فضاه ــش و بهب افزای
و  رشــته ها  تکمیــل  فرهنگــی،  فعالیت هــای  ســطح 
گرایش هــای آموزشــی دانشــگاه در راســتای تبدیــل 
شــدن بــه دانشــگاه جامــع در حــوزه کشــاورزی و منابــع 
طبیعــی و حفــظ و تثبیــت کیــان و مالکیــت دانشــگاه از 
جملــه مهمتریــن اقداماتــی اســت کــه در طــی ایــن دوران 

ــت. ــده اس ــام ش ــئولیت انج مس

وی در پایـان بـر همدلی همه ارکان دانشـگاه در مسـیر 
حرکـت بـه سـمت پیشـرفت و کمـک بـه دکتـر خزاعیان، 
رئیس دانشـگاه علوم کشـاورزی و منابـع طبیعی در تحقق 

اهـداف خـود و تعالی دانشـگاه تأکیـد کرد.

ــری  ــم رهبـ ــام معظـ ــی مقـ ــاد نمایندگـ ــئول نهـ مسـ
در دانشـــگاه های اســـتان گلســـتان ضمـــن تقدیـــر از 
ـــرد  ـــئولیت، وی را ف ـــتایی در دوران مس ـــر ش ـــات دکت زحم
ــی  ــی و دینـ ــی، فرهنگـ ــائل علمـ ــد در مسـ دغدغه منـ
دانســـت کـــه بـــا همـــه وجـــود در راســـتای مدیریـــت 
بهینـــه دانشـــگاه تـــلاش می نمـــود. وی همچنیـــن بـــا 
ـــس  ـــمت رئی ـــان در س ـــر خزاعی ـــرای دکت ـــت ب آرزوی موفقی
ـــوم کشـــاورزی و منابـــع طبیعـــی گـــرگان گفـــت:  دانشـــگاه عل
ــا بهره منـــدی از تجـــارب علمـــی و  دکتـــر خزاعیـــان بـ
ـــرفت  ـــعه و پیش ـــه توس ـــد زمین ـــود می توان ـــی خ مدیریت
دانشـــگاه را فراهـــم آورد و همـــه وظیفـــه داریـــم بـــا 
ـــم. ـــلاش کنی ـــت وی ت ـــرای موفقی ـــاری ب ـــی و همی همدل

برگزاری آیین تکریم و معارفه رئیس دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با حضور مشاور عالی وزیر 

علوم، تحقیقات و فناوری
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ــرگان  ــس خب ــتان در مجل ــتان گلس ــردم اس ــده م نماین
رهبــری در نشســت مشــترک رئیــس دانشــگاه علــوم 
کشــاورزی و منابــع طبیعــی گــرگان بــه همــراه معاونیــن و 
جمعــی از مدیــران دانشــگاه بــا بیــان اینکــه وحــدت حــوزه 
ــر  ــت ب ــری اس ــم رهب ــام معظ ــات مق ــگاه از مطالب و دانش
لــزوم تقویــت تعامــل و ارتبــاط هرچــه بیشــتر بیــن حــوزه 
و دانشــگاه در جهــت کمــک بــه پیشــرفت و توســعه جامعــه 

ــد کــرد. تأکی

آیــت الله طاهــری بــا اشــاره بــه اینکــه امــروزه اهمیــت 
ــه  ــگاه ب ــگاه دانش ــام و جای ــای ع ــه معن ــش ب ــم و دان عل
طــور خــاص بــر کســی پوشــیده نیســت گفــت: پشــتوانه 
پیشــرفت کشــورها در ابعــاد مختلــف، دانشــگاه ها 

هســتند و عــدم نقش آفرینــی صحیــح دانشــگاه ها 
ــی  ــب افتادگ ــب عق ــود موج ــالت های خ ــام رس در انج

ــد. ــد ش ــع خواه جوام

وی افــزود: جایــگاه دانشــگاه علــوم کشــاورزی و 
ــودن  ــه کشــاورزی  ب ــا توجــه ب ــرگان ب ــی گ ــع طبیع مناب
ــد منشــأ  اســتان گلســتان بســیار مهــم اســت و می توان

ــد. ــتان باش ــی در اس ــرات بزرگ اث

ــد  ــا تأکی ــتان ب ــری اس ــرگان رهب ــس خب ــده مجل نماین
بــر نقش آفرینــی اعضــای هیــأت علمــی دانشــگاه در 
در  مطالبه گــری  و  آیین نامه هــا  و  قوانیــن  اصــلاح 
ــن  ــی از موثرتری ــت: یک ــان داش ــف بی ــای مختل حوزه ه
ــا  ــگاه ها ب ــری دانش ــه مطالبه گ ــا در جامع مطالبه گری ه
ــت. ــان اس ــی آن ــتوانه علم ــدی از پش ــه بهره من ــه ب توج

ــابقه ۶۸  ــه س ــاره ب ــا اش ــان ب ــری در پای ــت الله طاه آی
ــع طبیعــی گــرگان،  ــوم کشــاورزی و مناب ســاله دانشــگاه عل
ایــن قدمــت را یــک اعتبــار بــرای مجموعــه کنونــی دانشــگاه 
ــتان  ــتان گلس ــفانه اس ــرد: متأس ــان ک ــداد و خاطرنش قلم
بــه یــک عقب ماندگــی تاریخــی دچــار اســت و نیازمنــد 
ــئولین،  ــه مس ــادی هم ــه جه ــف و روحی ــت مضاع هم
مدیــران و آحــاد مــردم بــرای پیشــرفت اســتان هســتیم.

 مهنـــدس ســـید کمـــال میرشمســـی، مســـئول 
روابـــط عمومـــی دانشـــگاه علـــوم کشـــاورزی و 
ــد  ــام فرآینـ ــرگان پـــس از انجـ ــی گـ ــع طبیعـ منابـ
رأی گیـــری، بـــا رأی مدیـــران و مســـئولین روابـــط 
اســـتان  اجرایـــی  دســـتگاه های  عمومی هـــای 
ـــوان  ـــه عن ـــی، ب ـــومین دوره متوال ـــرای س ـــتان ب گلس
عضـــو هیـــات رییســـه شـــورای هماهنگـــی روابـــط 

ــد. ــاب شـ ــتان انتخـ ــتان گلسـ ــای اسـ عمومی هـ

ـــی  ـــی و اجتماع ـــی امنیت ـــاون سیاس ـــدی، مع حمی
اســـتاندار گلســـتان در ایـــن مراســـم کـــه باحضـــور 
مشـــاور و مدیـــرکل حـــوزه اســـتاندار، دبیرشـــورای 
اســـتان  هـــای  عمومـــی  روابـــط  هماهنگـــی 
دســـتگاه های  عمومـــی  روابـــط  مدیـــران  و  
ــت:  ــد گفـ ــزار شـ ــتان برگـ ــتان گلسـ ــی اسـ اجرایـ
افزایـــش  بـــا  بایـــد  عمومی هـــا  روابـــط 
ظرفیت هـــای اطلاع رســـانی، نقـــش مؤثـــری 
در آگاهی بخشـــی بـــه جامعـــه ایفـــا کننـــد.

محمـــد حمیـــدی ادامـــه داد: امـــروز بیـــش از 
هـــر زمـــان دیگـــری نیازمنـــد هماهنگـــی بیـــن 
ــق و  ــای دقیـ ــال پیام هـ ــرای انتقـ ــتگاه ها بـ دسـ

ـــتیم. ـــردم هس ـــه م ـــع ب ـــه موق ب

گفتنـــی اســـت: کـــه در ایـــن انتخابـــات ۹۴ 
تعرفـــه رای اخـــذ شـــده از مدیـــران روابـــط 
عمومـــی شـــهرهای مختلـــف اســـتان گلســـتان، 
شـــمارش شـــد کـــه منصـــوره ســـاورعلیایی، 
ــواد  ــتارمی، جـ ــه اسـ ــی، خدیجـ ــعود زیارتـ مسـ
ـــوب  ـــید ای ـــی، س ـــیدکمال میرشمس ـــان، س صلواتی
حســـینی فر و غلامرضـــا متکـــی، بـــه عنـــوان 
اعضـــای اصلـــی هیـــات رییســـه، اســـماعیل 
و محســـن  بـــازرس  عنـــوان  بـــه  نســـرکانی 
ـــدند. ـــاب ش ـــه دار انتخ ـــوان خزان ـــه عن ـــی ب عینعل

نشســت مشــترک رئیــس دانشــگاه علــوم کشــاورزی 
ــی  ــن و جمع ــراه معاونی ــه هم ــرگان ب ــی گ ــع طبیع و مناب
از مدیــران دانشــگاه بــا آیــت ا... ســید محســن طاهــری، 
نماینــده مــردم اســتان گلســتان در مجلــس خبــرگان 

ــد. ــزار ش ــت ماه برگ ــم اردیبهش ــری، نه رهب

ــی  ــع طبیع ــاورزی و مناب ــوم کش ــگاه عل ــس دانش رئی
ــوم  ــا بیــان اینکــه دانشــگاه عل گــرگان در ایــن نشســت ب
ــت  ــطه قدم ــه واس ــرگان ب ــی گ ــع طبیع ــاورزی و مناب کش
و تخصصــی بــودن از دانشــگاه های مؤثــر در کشــور 
محســوب می شــود گفــت: ایــن دانشــگاه از مزیت هــای 
ــرار  ــودن، قدمــت و ق ــه تخصصــی ب ــا توجــه ب ــی ب رقابت
گرفتــن در منطقــه اســتراتژیک بــا اقلیمــی متنــوع 
برخــوردار بــوده و نقــش موثــری در تربیــت نیــروی 
انســانی متخصــص در اداره کشــور در حــوزه کشــاورزی و 

ــت. ــوده اس ــا نم ــی ایف ــع طبیع مناب

ــبختانه  ــه خوش ــه اینک ــاره ب ــا اش ــان ب ــر خزاعی دکت
دانشــگاه علــوم کشــاورزی و منابــع طبیعــی گــرگان 
ــته  ــه داش ــطح جامع ــبی در س ــذاری مناس ــته اثرگ توانس
باشــد ادامــه داد: دانشــگاه در ســیر تکاملــی خــود ابتــدا 

ــس از آن  ــور و پ ــش مح ــپس پژوه ــور، س ــوزش مح آم
ــت  ــن فعالی ــوم و کارآفری ــل س ــگاه نس ــوان دانش ــه عن ب
ــی در  ــزوم اثربخش ــه ل ــه ب ــا توج ــون ب ــا اکن ــرد ام می ک
ــارم می بایســت  ــوان دانشــگاه نســل چه ــه عن ــه ب جامع
ــع  ــت رف ــود در جه ــی خ ــئولیت اجتماع ــتای مس در راس

ــد. ــش نمای ــا نق ــه ایف ــذاری در جامع ــش  و اثرگ چال

بایــد بــر  اینکــه دانشــگاه ها  وی بــا اشــاره بــه 
اســاس برنامــه هفتــم توســعه کشــور در پیشــرفت 
ــرد:  ــان ک ــند اذع ــذار باش ــش اثرگ ــی خوی ــه پیرامون جامع
ــت  ــگاه های حکم ــوان دانش ــه عن ــون ب ــگاه ها اکن دانش
بنیــان و تمدن ســاز بایــد در جامعــه تأثیرگــذاری فرهنگــی 
داشــته و در راســتای اصــلاح رفتارهــای اجتماعی مــردم در 

ــد. ــدام کنن ــی اق ــای تخصص حوزه ه

رئیـس دانشـگاه در پایان یکی از راهکارهـای برون رفت 
کشـور در مواجهـه بـا ناترازی هـای مختلـف در حوزه هـای 
آب، خـاک، انـرژی و ... را شناسـایی حلقه هـا و انجمن های 
واسـط بین دانشـگاه و جامعـه با هـدف انتقـال یافته های 
علمـی دانشـگاه در مباحـث مربـوط به مشـکلات کشـور به 
عمـوم مـردم جامعـه عنوان کـرد و افـزود: ظرفیت مناسـب 
مجلـس خبـرگان و جامعـه روحانیـت می تواننـد نقـش 

بسـزایی در ایـن زمینه ایفـا نمایند.

وی خاطــر نشــان کــرد: دانشــگاه ها بــا پشــتوانه علمی 
موجــود، بــه عنــوان بازوهای مشــورتی مدیران، مســئولین 
و نهادهــای تصمیم گیــر محســوب می شــود و امیدواریــم 
بتوانیــم در مســیر تحــول کشــور قدم هــای مؤثــر و 

اساســی برداریــم.

دکتر خزاعیان در دیدار با نماینده مردم استان گلستان در مجلس خبرگان رهبری؛

ظرفیت علمی دانشگاه به عنوان بازوی مشورتی در خدمت استان است/لزوم 
استفاده از ظرفیت مجلس خبرگان و جامعه روحانیت در انتقال یافته های 

علمی دانشگاه به جامعه

انتخاب مسئول روابط عمومی 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 

طبیعی گرگان به عنوان عضو هیات 
رییسه شورای هماهنگی روابط 

عمومی های استان گلستان

نماینده مردم استان گلستان در مجلس خبرگان رهبری؛

مطالبه گری دانشگاه ها با توجه به بهره مندی از پشتوانه علمی، از مؤثرترین 
مطالبه گری ها است/ لزوم تقویت تعامل حوزه و دانشگاه
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علوم  دانشگاه های  از  تیم  پنج  با حضور  این مسابقات 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، گلستان، گنبد، ملی مهارت، 

فرهنگیان و به میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان برگزار شد.

در پایان دانشگاه فرهنگیان مقام اول، دانشگاه گلستان 
مقام دوم و دانشگاه ملی مهارت مقام سوم این دوره مسابقات 

را کسب کردند.

شایان ذکر است قهرمان این دوره از مسابقات مجوز حضور در 
المپیاد ورزش های همگانی دانشگاه های سراسر کشور در تابستان 

و به میزبانی دانشگاه کرمان برگزار می شود را کسب نمود.

منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه  رئیس  خزاعیان،  دکتر 
طبیعی گرگان طی پیامی شهادت »کاظم مصدق« دانشجوی 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان که در حین انجام 
مأموریت محیط بانی در پارک ملی گلستان به شهادت رسید را 

تسلیت گفت.

در این پیام آمده است: بنا به فرمایش حضرت علی )ع( 
سعادت  به  خوشا  و  است  مرگ  نوع  گرامی ترین  شهادت 
مطلق  هستی  و  نور  سرچشمه  به  شهادت  با  که  کسانی 

خواهند رسید.

واژه »شهید« محدود به معنای گواه نیست بلکه اوج 
عبودیت و سیر در معنویت برای انسانی است که والاترین 
سرمایه  خویش که همان جان است را در راه خدا داده و به 

کمال احسان و نیکوکاری رسیده است.

فقدان دانشجویی که در حین تحصیل در دانشگاه به 
از  و حراست  دفاع  در  و مسئولانه  انجام خدمت صادقانه 
محیط زیست به عنوان یکی از مهمترین گنجینه های بشری 
پرداخت و با شجاعت در برخورد با شکارچیان زیاده خواه و 
متجاوز جان گران بهای خویش را فدا کرد، غمبار و سنگین 

است.

دانشجوی  مصدق،  کاظم  مهندس  شهادت  اینجانب 
مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم و مهندسی محیط زیست 
در گرایش مدیریت و حفاظت تنوع زیستی دانشگاه را به 
جامعه دانشگاهیان دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان، مردم شریف ایران اسلامی و خانواده محترم آن شهید 
برای  متعال  ایزد  درگاه  از  نموده،  تعزیت عرض  و  تسلیت 
ایشان رحمت و علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل و 

اجر جزیل را مسئلت دارم.

ــوم  ــگاه علـ ــس دانشـ ــان، رئیـ ــر خزاعیـ دکتـ
ــی  ــرگان در پـ ــی گـ ــع طبیعـ ــاورزی و منابـ کشـ
رجایـــی  شـــهید  بنـــدر  دلخـــراش  حادثـــه 
مصدومیـــت  و  باختـــن  جـــان  و  بندرعبـــاس 
تعـــدادی از هموطنـــان عزیـــز پیامـــی را صـــادر 

ــرد. کـ

ـــلامی  ـــران اس ـــت: ای ـــده اس ـــام آم ـــن پی در ای
ـــیرین  ـــخ و ش ـــوادث تل ـــاهد ح ـــخ ش ـــول تاری در ط
ـــر و  ـــتگی، صب ـــا همبس ـــت ام ـــوده اس ـــیاری ب بس
ـــور از  ـــز عب ـــرت، رم ـــا بصی ـــت ب ـــار مل ـــان سرش ایم

ـــت. ـــوده اس ـــوادث ب ـــن ح ای

بنـــدر  در  آتش ســـوزی  اندوهبـــار  حادثـــه 
شـــهید رجایـــی کـــه منجـــر بـــه جـــان باختـــن 
عزیـــز  هموطنـــان  از  جمعـــی  مصدومیـــت  و 
شـــد از جملـــه حـــوادث تلخـــی اســـت کـــه در 
ـــی و  ـــا همدل ـــد ام ـــد ش ـــت خواه ـــران ثب ـــخ ای تاری
ـــرت، نوعدوســـتی و مشـــارکت جمعـــی مـــردم در  غی
ـــا  ـــدردی ب ـــدگان و هم ـــه حادثه دی ـــانی ب امدادرس
ـــادی  ـــوان نم ـــه عن ـــاس ب ـــده بندرعب ـــردم داغدی م
ــد  ــل خواهـ ــان تبدیـ ــردم جهـ ــاد مـ ــرای آحـ بـ

شـــد.

غـــم از دســـت دادن هموطنـــان عزیـــز و آســـیب 
ــوزی  ــن آتش سـ ــان در ایـ ــی از آنـ ــدن جمعـ دیـ
ـــراوان  ـــدوه ف ـــق و ان ـــر عمی ـــث تأث ـــراش باع دلخ
ــی و  ــه علمـ ــژه جامعـ ــه ویـ ــران و بـ ــت ایـ ملـ
ـــده  ـــت وارد ش ـــب مصیب ـــد. اینجان ـــگاهی ش دانش
را بـــه خانواده هـــای داغـــدار ایـــن عزیـــزان 
تســـلیت عـــرض نمـــوده و از درگاه خداونـــد 
ــات و  ــو درجـ ــگان علـ ــرای جان باختـ ــال بـ متعـ
بـــرای مصدومـــان صحـــت و ســـلامتی و بـــرای 
بازمانـــدگان صبـــر جمیـــل و اجـــر جزیـــل را 

ــتارم. خواسـ

منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه  رئیس  خزاعیان،  دکتر 
روز  اردیبهشت ماه،   ۱۲ فرارسیدن  پیامی  طی  گرگان  طبیعی 

بزرگداشت مقام معلم و استاد را تبریک گفت.

در این پیام آمده است: یکی از اساسی ترین اصول فردی 
و اجتماعی در مکتب اسلام توجه به علم و دانش بوده و 

اهمیت قلم و تعلیم در نخستین آیات الهی مشهود است.

در دین مبین اسلام تعلیم و تعلم نه تنها یک فعالیت 
و  علم آموزی  به  و  فریضه دینی است  بلکه یک  اجتماعی، 
جستجوی دانش تأکید شده و معلمان و استادان به عنوان 

پیشگامان این مسیر شناخته می شوند.

و  معلم  یک  عنوان  به  مطهری  شهید  شهادت  سالروز 
اندیشمند بزرگ، یادآور ارزش های انسانی و اسلامی نهفته 
و  رفیع  مقام  از  تجلیل  برای  فرصتی  و  تربیت  و  تعلیم  در 
والای معلمان و استادان به عنوان پایه های نظام آموزشی و 
فرهنگی جامعه است که همواره نقش برجسته ای در توسعه 
علمی و فناوری و ارتقاء سطح اجتماعی و اقتصادی داشته و 

روشن کننده چراغ علم و دانایی در جامعه هستند.

اعتقاد دارم معلمان و استادان بواسطه نقش آفرینی در 
توسعه انسانی، معماران آینده کشور بوده و نقش بی بدیلی 
به  ارزش های جامعه  و  فرهنگ  انتقال  و  پایدار  توسعه  در 

نسل های آینده دارند.

شهید  شهادت  سالروز  گرامیداشت  ضمن  اینجانب 
مطهری، روز معلم و استاد را به همه معلمان و استادان و 
ارکان دخیل در عرصه تعلیم و تربیت کشور و علی الخصوص 
اساتید محترم دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق این منادیان علم و 
ایمان را در راه تعلیم و تعلم و تربیت نسلی آگاه و فرهیخته و 
گشودن دریچه هایی نو به سوی دانش برای جوانان این مرز 

و بوم مسألت می نمایم.

پیام رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به مناسبت شهادت 
دانشجوی دانشگاه

پیام تبریک رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به مناسبت 
بزرگداشت روز معلم

پیام تسلیت رئیس دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 

در پی حادثه دلخراش بندر 
شهید رجایی بندرعباس

میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان از مسابقات ورزشی داژبال 
جشنواره ورزش های همگانی دانشگاه های استان گلستان ــر  ــجویان پسـ ــر دانشـ ــره الختـ ــه نفـ ــم سـ تیـ

ـــرگان  ـــی گ ـــع طبیع ـــاورزی ومناب ـــوم کش ـــگاه عل دانش
متشـــکل از امیرحســـین برزمینـــی )کاپیتـــان(، 
ـــام اول  ـــی، مق ـــم خرمال ـــر و میث ـــیانت غلامی ف سوش
ـــی  ـــای همگان ـــنواره ورزش ه ـــر جش ـــابقات الخت مس
ـــواز  ـــن ج ـــتان و همچنی ـــتان گلس ـــگاه های اس دانش
ورود بـــه هفتمیـــن المپيـــاد ورزش هـــای همگانـــی 
دانشـــگاه ها و موسســـات آمـــوزش عالـــی کشـــور 
کـــه در تابســـتان۱۴۰۴ در دانشـــگاه کرمـــان برگـــزار 

می شـــود را بدســـت آورد.

کسب مقام اول استان و جواز حضور 
در هفتمین المپیاد ورزش های 
همگانی دانشگاه ها و موسسات 

آموزش عالی کشور توسط تیم الختر 
دانشجویان دانشگاه علوم کشاورزی 

و منابع طبیعی گرگان
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نشست هماهنگی عوامل اجرایی و حفاظت آزمون سراسری 
رئیس ستاد  با حضور  استان گلستان  اول(  سال ۱۴۰۴ )نوبت 
مدیریت استانی برگزاری آزمون سراسری استان گلستان، دوشنبه، 

هشتم اردیبهشت ماه در سالن خلیج فارس دانشگاه برگزار شد.

سراسری  آزمون  برگزاری  استانی  مدیریت  ستاد  رئیس 
استان گلستان در این نشست آزمون سراسری را در کشور 
بسیار مهم عنوان کرد که دستاوردهای این آزمون می تواند 

قدمی مؤثر در راستای توسعه کشور تلقی شود.

دکتر خزاعیان آزمون سراسری را فرصتی برای شناسایی 
آرامش و  از  ایجاد فضایی سرشار  بر  استعدادها دانست و 
آسایش برای داوطلبان و ایجاد عدالت و حفظ کرامت در بین 

آنان تأکید کرد.

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان تصریح 
تا  نیاز است  برنامه ملی است و  کرد: آزمون سراسری یک 

عوامل اجرایی در اجرای آن هماهنگی کامل داشته باشند.

اداری  نظام  اقتدار  مانور  را  سراسری  آزمون  خزاعیان  دکتر 
و آموزشی کشور دانست و ادامه داد: برگزاری منظم و توأم با 
آرامش این آزمون نشان از بالندگی نظام حکمرانی در کشور 

خواهد بود.

سپس دبیر ستاد آزمون سراسری در استان گلستان با تأکید 
بر عدم عادی انگاری امور در حین انجام فرآیند آزمون سراسری 
توسط مسئولین و عوامل اجرایی گفت: ایجاد محیط آرام برای 
قرار  آزمون  برگزاری  باید مورد توجه ویژه عوامل  داوطلبین 

گیرد.

دکتر کاشانی نژاد از کاهش ۱۷ درصدی داوطلبان در آزمون 

سراسری نوبت اول سال ۱۴۰۴ نسبت به سال گذشته خبر داد و 
گفت: در کشور تعداد ۹۵۷ هزار و ۷۹۸ داوطلب در پنج گروه 
آزمایشی علوم تجربی، علوم ریاضی، علوم انسانی، زبان های 

خارجه و هنر به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت.

وی با بیان اینکه آزمون سراسری نوبت اول در استان گلستان 
با رقابت ۲۱ هزار و ۸۴۴ داوطلب برگزار خواهد شد بیان داشت: در 
استان گلستان آزمون سراسری در ۱۳ شهرستان برگزار می شود 

و ۲۰ حوزه اصلی و ۴۳ حوزه فرعی در نظر گرفته شده است.

در  اول  نوبت  سراسری  آزمون  حفاظت  مسئول  همچنین 
استان گلستان در ادامه این نشست گفت: تمام محدودیت های 
در نظر گرفته شده برای داوطلبان باید برای عوامل اجرایی در 

نظر گرفته شود.

دکتر اعتراف با بیان اینکه آوردن هرگونه خوراکی توسط 
داوطلبان به حوزه آزمون ممنوع است بر همراه نداشتن انواع 
ساعت های هوشمند و طرح هوشمند و همچنین سوییچ های 

خودرو توسط داوطلبین به محل آزمون تأکید کرد.

دستگاه های  با  گرفته  صورت  هماهنگی های  از  وی 
خدمت رسان برای روزهای پنج شنبه و جمعه،  یازدهم و دوازدهم 
اردیبهشت ماه خبر داد و گفت: مخزن مهمترین رکن آزمون 
سراسری است و هیچ بازدیدکننده ای اجازه ورود به مخزن را  

نخواهد داشت.

عوامل  هنر  اوج  پایان  در  دانشگاه  حراست  اداره  مدیر 
اجرایی در آزمون سراسری را حفظ آرامش در محیط برگزاری 
آزمون دانست و بر تلاش آنان در راستای تحقق آن تأکید کرد.

رئیس ستاد مدیریت استانی برگزاری آزمون سراسری استان گلستان؛

آزمون سراسری، مانور اقتدار نظام اداری و آموزشی کشور است

به مناسبت گرامی داشت هفته خوابگاه های دانشجویی، 
مسابقات ورزشی در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان برگزار شد و نفرات برتر در رشته  ورزشی دارت معرفی 

شدند.

در بخش دانشجویان پسر، علیرضا صباغی موفق به 
کسب مقام اول و علی هلاکو و محمد مهدی لشکری به 

ترتیب در جایگاه های دوم و سوم قرار گرفتند.

همچنین در بخش دختران نیز فاطمه سلیمانی نژاد، 
سوگل صمصامی و فاطمه انصاری فر به ترتیب رتبه های اول 

تا سوم را کسب نمودند.

گفتنی است: انجام تست آنالیز ترکیبات بدن و برپایی 
ایستگاه سلامت توسط کانون همیاران سلامت با همکاری 
مرکز مشاوره دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
با هدف اجرای تست های روانسنجی، برگزاری مسابقات 
همیاران  دانشجویی  کانون  عضو گیری  روان،  بهداشت 
سلامت روان و جسم و اجرای مسابقات و بازی های فکری 
و گروهی نیز از دیگر برنامه های انجام شده به مناسبت 
گرامیداشت هفته خوابگاه ها در دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان بود. همچنین مسابقات انتخابی تیم 
دارت دانشجویان پسر دانشگاه نیز پانزدهم اردیبهشت ماه 
برگزار شد که آقایان:نیما واثقی، مرتضی توکل  و محمدنوین 
گلچین به ترتیب با بیشترین امتیاز کسب شده به عضویت 
تیم دانشگاه برای شرکت در جشنواره ورزش های همگانی 

دانشگاه های استان گلستان برگزیده شدند. 

به مناسبت گرامی داشت هفته خوابگاه های 
دانشجویی صورت گرفت؛

از برپایی ایستگاه سلامت در خوابگاه 
خواهران تا معرفی نفرات برتر مسابقات 

ورزشی دارت

دانشجویی،  خوابگاه های  هفته  گرامیداشت  مناسبت  به 
مسابقات فوتبال گل کوچک ویژه دانشجویان دختر در محل 
سالن ورزشی کوثر خوابگاه حضرت زینب )س( برگزار شد که  

تیم های برتر به شرح زیر مشخص شدند. 

تیم اول: خانم ها پریا فخیری، هستی علیزاده، یلدا صمدی

تیم دوم: خانم ها عارفه اونق، متینه پایمرد، سنا فرجی

تیم سوم: خانم ها یگانه قنبری، زهرا ترابی ، سلما شجاعی

 دانشجویان دختر دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی برگزاری مسابقات فوتبال گل کوچک به مناسبت گرامیداشت هفته خوابگاه های دانشجویی
گرگان، در قالب "گلگشت دهه کرامت" از بافت تاریخی گرگان 

بازدید کردند.  

شرکت کنندگان در این بازدید با همراهی معاون فرهنگی 
اجتماعی دانشگاه و راهنمایی کارشناس اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گرگان از امامزاده نور، خانه تاریخی 
شیرنگی، مدرسه تقوی، خانه باقری، موزه تاریخی امیرلطیفی 
و بازار نعلبندان دیدن کردند. همچنین، کارشناسان میراث 
فرهنگی توضیحاتی درباره پیشینه تاریخی شهر استراباد 

)گرگان( ارائه دادند.

بازدید دانشجویان دختر دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان از بافت 

تاریخی شهر گرگان


